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Prezentowana edycja źródła historycznego, jakim jest księga zapowiedzi przed-
małżeńskich kościoła ormiańskokatolickiego w Kutach, to kontynuacja opracowania 
z lat 1860-1914, zaprezentowanego w „Krakowskim Piśmie Kresowym” i dostępnego 
w Internecie1. Nie miejsce tu zatem na analizowanie zalet i wad opisywanego źródła, 
a także szczegółowych zagadnień związanych ze specyfiką dokumentu. Informacje 
te zawarto we wstępie do wcześniejszej publikacji2. Przy okazji edycji drugiej części 
księgi warto jedynie zwrócić uwagę na najważniejsze elementy redakcji (i co za tym 
idzie interpretacji) dokumentu, pokrótce zaprezentować tło historyczne powstania tej 
partii zapisów oraz wspomnieć o jej twórcy/twórcach – czyli kancelarii proboszczow-
skiej ormiańskokatolickiej parafii w Kutach. Powtórzone zostaną w całości informa-
cje o przyjętych zasadach edycji.

Księgi zapowiedzi przedmałżeńskich to źródła unikalne, ukazujące życie wspól-
noty od strony podstawowych egzystencjalnych decyzji, do których bez wątpienia 
należą wybór małżonka lub małżonki oraz wejście do nowej rodziny. Każdy z wpisów 

1 F. Wasy l, Ormianie w świetle zapowiedzi przedmałżeńskich rodzimej parafii w Kutach. Edycja źró-
dła. Cz. 1: Lata 1860-1914, „Krakowskie Pismo Kresowe” R. 8, 2016, s. 93-267, https://doi.org/10.12797/
KPK.08.2016.08.04.

2 Ibidem, s. 93-97.
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zawiera imię i nazwisko kawalera i panny, ich wiek w chwili wygłaszania zapowiedzi, 
miejsca urodzenia oraz zamieszkania, a także obrządek lub wyznanie (np. prawosław-
ne, ewangelickie). Oprócz tego znajdują się tam dane rodziców nupturientów oraz 
w przypadku mężczyzn określenie profesji uprawianej zarówno przez nupturienta, jak 
i jego ojca. W księgach zapowiedzi pojawiają się również wzmianki o wcześniejszych, 
zmarłych partnerach (w przypadku małżeństw powtórnych). W horyzoncie nauko-
wym materiał taki mówi wiele o biopolitycznym kontekście „działania” określonej 
grupy społecznej czy kulturowej, a w kontekście jednostkowym jest zapisem trajek-
torii życia konkretnej osoby. W przypadku źródła proweniencji ormiańskiej rzuca 
ono światło na konkretny naukowy problem, jakim jest skala i zmienność czasowa 
zjawiska endogamii w tym właśnie środowisku, dbałym o zachowanie integralności 
majątkowej oraz tradycji religijnych i rodzinnych.

Omawiany tu materiał zawiera wpisy z lat 1915-1953. Wydzielenie takiej sekwen-
cji czasowej jest decyzją edytora, w oryginale bowiem zapisy prowadzone były w tej 
samej księdze od 1893 do 1953 r. Przesunięcie ram czasowych i wewnętrznej perio-
dyzacji ciągu zapisów na lata 19153-1953 wydaje się uzasadnione historycznie. Wraz 
z wybuchem I wojny światowej nastąpił chyba najburzliwszy okres w całej historii 
Kut nad Czeremoszem – obejmujący między innymi: ofensywę rosyjską na froncie 
wschodnim w latach 1915-1916, gdy Galicja znalazła się w oku wojennego cyklonu, 
zniszczenia i straty wojenne, następnie powstanie niepodległej Polski, a wcześniej 
proklamowanie niepodległego Państwa Ukraińskiego (Zachodnioukraińskiej Repu-
bliki Ludowej), naprzemienne okupacje niemiecko-sowieckie Kut w okresie II woj-
ny światowej, holokaust żydowskich mieszkańców, zbrodnie na ludności polskiej, 
ormiańskiej i ruskiej popełnione przez nacjonalistów ukraińskich w 1943 i 1944 r., 
wreszcie wprowadzenie w życie decyzji jałtańskich i okres stalinowski w republice 
ukraińskiej będącej częścią ZSRS. Dziesięć lat z bez mała czterech dekad, do których 
odnoszą się wpisy z zapowiedziami przedślubnymi, przypadło na działania wojenne. 
Choć mieszkańcy Kut starali się przetrwać, zakładać rodziny i pracować, nie ma wąt-
pliwości, że działania zbrojne, przesunięcia frontów oraz wewnętrzne eskalacje agresji 
miały przełomowe znaczenie dla ich życia rodzinnego, w tym zwłaszcza wpływały na 
okoliczności zawiązywania małżeństw. Wojna przede wszystkim zmniejszyła liczbę 
małżeństw, o czym świadczą pojedyncze lub liczące dwa-trzy rekordy wpisy z 1915, 
1917 i 1918 roku. Warte zbadania jest to, jak niespokojna sytuacja i powiększająca 
się liczba osób osieroconych, wdów i wdowców – wpływała na ich decyzje o poszu-
kiwaniu kolejnego partnera. W okresie obejmującym ostatnie lata prowadzenia księ-
gi (1950-1953) uderzające jest z kolei to, jak redaktor pomija konkretne informacje 
o wyznaniu oraz pochodzeniu nupturientów, ograniczając się nieomal do samych 
nazwisk i przybliżonego wieku. 

Warto w tym miejscu postawić pytanie – kto redagował księgę i dlaczego urywa 
się ona na dacie 12 lipca 1953? 

3 Wpisy z roku 1914 zostały ujęte w pierwszej części edycji, ze względu na to, że większość z nich 
dotyczy okresu jeszcze przedwojennego - sześć zapowiedzi, a tylko dwie zapowiedzi pochodzą z czasu 
po ogłoszeniu wojny 28 lipca 1914.
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Od 1917 r. przez ponad trzy dekady proboszczem Kut był urodzony w tym mie-
ście 18 maja 1871 r. ksiądz Samuel Manugiewicz. W międzywojniu ks. Manugiewicz 
pełnił też inne zaszczytne funkcje – senatora II Rzeczpospolitej (1928), a od maja 
1938 r. ostatniego burmistrza polskich Kut. Był świadkiem wypadków toczących 
się w mieście przez cały okres wojny. W marcu i kwietniu 1944 r., kiedy w atakach 
ludobójstwa zorganizowanego przez ukraińskich sąsiadów zginęło około 200 ofiar, 
Manugiewicz zabarykadował się wraz z częścią wiernych w kościele parafialnym, ra-
tując się dzięki interwencji żołnierzy sowieckich4. Po wojnie odmówił opuszczenia 
Kut, cedując opiekę nad wyjeżdżającymi do Polski parafianami na ks. Wincentego 
Smala, proboszcza parafii łacińskiej. W 1947 r. władze sowieckie zamknęły kościół 
parafialny (przeznaczając go na magazyn materiałów budowlanych) i na tej dacie 
kończy się oficjalna posługa duszpasterska księdza Manugiewicza. Zachowana księ-
ga zapowiedzi, a także inne dokumenty i przekazy, świadczą o tym, że potajemnie 
parafia działała dalej, a  jej ośrodkiem była plebania. W ostatnim okresie życia ks. 
Manugiewicz zmagał się ze ślepotą, zmarł 28 grudnia 1956 r. i został pochowany na 
cmentarzu w Kutach. O ile w latach międzywojennych redaktorami księgi zapowiedzi 
byli najprawdopodobniej – oprócz proboszcza albo w jego zastępstwie – także wika-
riusze parafii ormiańskokatolickiej, o tyle w ostatnim okresie faktycznego działania 
tego kościoła w ukryciu, autorem wpisów mógł być chyba tylko ks. Manugiewicz, „je-
dyny ksiądz ormiańskokatolicki na Ukrainie”5. Być może ten fakt, jak i pogarszające 
się zdrowie kapłana są odpowiedzią na pytanie o urywające się w roku 1953 zapisy. 
Wiadomo jednak, że udzielał sakramentów i odprawiał potajemnie nabożeństwa na 
plebanii do samej śmierci.

Opracowane źródło historyczne w oryginalnej wersji zdeponowane jest w Ar-
chiwum Fundacji Kultury i Dziedzictwa Ormian Polskich. Instytucja ta udostępniła 
ten materiał także za pośrednictwem Internetu6. Doświadczenie jednak uczy, że to, 
co znajduje się „w sieci” pod konkretnym adresem, nie zawsze pozostaje w tym sa-
mym miejscu w kolejnych latach. A zatem warto tego typu dokumenty upublicznić za 
pośrednictwem tradycyjnego medium, jakim bez wątpienia jest periodyk naukowy. 
Dodatkowym atutem tego typu przedsięwzięcia jest fakt przekształcenia zapisu rę-
kopiśmiennego (w jakim zredagowany jest dokument) w plik tekstowy, czytelny dla 
wszystkich systemów bazodanowych, a zatem możliwy do wykorzystania w dalszych 
pracach związanych z  rozwijającą się współcześnie humanistyką cyfrową, a  także 
bardzo pozytywną modą na badania genealogiczne. Nic łatwiejszego przecież niż 
przeszukiwanie tekstu za pomocą skrótu klawiszowego „ctrl+f ”.

4 T.  Z a leski , Słownik biograficzny duchownych ormiańskich w Polsce, Kraków 2001, s. 74-75.
5 Ibidem, s. 75.
6 Archiwum Fundacji Kultury i Dziedzictwa Ormian Polskich, sygn. 345/9/0/3018: Kuty – księ-

ga zapowiedzi ślubnych 1893-1953, [on-line:] http://www.archiwum.ormianie.pl/pliki/Kuty_zapowie-
dzi_1893-1953_bn_APO_m.pdf, odczyt: 3 XI 2018.
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Zasady edycji 

W edycji dokumentu nie trzymałem się literalnie zapisów oryginalnych, ponieważ 
te zawierały pewne powtarzające się treści. I tak np. pominąłem formułę: „Zabierają 
się do stanu małżeńskiego następujące osoby…”. W przypadku nazw miejscowych 
zastosowałem pisownię w brzmieniu używanym w polskiej dokumentacji urzędowej 
sprzed 1939 r. Identyfikację i położenie geograficzne miejscowości ustaliłem na pod-
stawie pracy Zdzisława Budzyńskiego7 oraz przewodnika statystyczno-topograficz-
nego Galicji i Bukowiny, autorstwa Konrada Okszy Orzechowskiego8, pomocniczo 
korzystałem także z map Galicji i Bukowiny przechowywanych w Bibliotece Jagiel-
lońskiej9. Tam, gdzie mimo wszystko pojawiały się problemy z identyfikacją miej-
scowości (zwłaszcza na Bukowinie), odnotowałem wersję w brzmieniu oryginalnym 
(źródłowym) i znak zapytania („?”).

Pod względem informacyjnym starałem się jak najmniej ingerować w treść źró-
dła. Uwspółcześniłem natomiast ortografię oraz wprowadziłem interpunkcję porząd-
kującą zapisy. Imiona i nazwiska nupturientów zostały wyróżnione przez pogrubienie 
tekstu. Rozdzieliłem każdą notę na trzy akapity (zaznaczone kursywą): 1) narzeczony, 
2) narzeczona, 3) daty zapowiedzi. W ten sposób źródło staje się o wiele czytelniejsze 
i łatwiejsze w odbiorze. Zastosowałem także następujące skróty: ur. (urodzony), zam. 
(zamieszkały), par. (parafia), orm.kat. (ormiańskokatolicki), grk.kat. (grekokatolic-
ki), rzym.kat. (rzymskokatolicki). Każdy wpis poprzedza, w nawiasie kwadratowym, 
informacja o numerze porządkowym zapiski, a także o dacie ostatniej zapowiedzi 
przedmałżeńskiej lub, jeśli taką informację odnotowano w źródle, o dacie zawarcia 
związku małżeńskiego.

Przedkładana edycja ksiąg zapowiedzi przedmałżeńskich wzbogacona została 
również o indeks alfabetyczny wszystkich nupturientów występujących w źródle. Ma 
on być w zamierzeniu pierwszym miejscem informacji na temat poszukiwanych osób, 
a także spełniać standardową rolę wszelkich skorowidzów, czyli ułatwiać odnalezienie 
konkretnych nazwisk. Forma indeksu wymaga również pewnego omówienia. Wszy-
scy nupturienci w indeksie zostali wymienieni z nazwiska i imienia, dla ułatwienia 
identyfikacji odnotowano także imię ojca, rok urodzenia pana młodego lub panny 
młodej. Nazwiska kobiet pozbawiono (wyłącznie w indeksie) końcówek tradycyjnie 
określających stan cywilny, a zatem np. panna Sawczykiewiczówna lub pani Sawczy-
kiewiczowa są odnotowane jako Sawczykiewicz. 

7 Z. Budzyński, Kresy południowo-wschodnie w drugiej połowie XVIII wieku, t. 1: Statystyka wy-
znaniowa i etniczna, Przemyśl-Rzeszów 2005, passim.

8 K. Oksza  Orzechowski, Przewodnik statystyczno topograficzny i skorowidz obejmujący wszyst-
kie miejscowości z przysiółkami w Królestwie Galicyi W. X. Krakowskiem i X. Bukowinie, według najśwież-
szych skazówek urzędowych, Kraków 1872.

9 Biblioteka Jagiellońska, sygn. M. 39/337: Inżyniera S. Kormana mapa komunikacyjna Galicyi 
i Bukowiny, skala 1:750 000, nakładem księgarni H. Altenberga we Lwowie; sygn. M. 39/224: Mapa Ga-
licyi i Bukowiny z Wielkim Księstwem Krakowskim przez Stanisława Majerskiego [opracowana], nakład 
i własność księgarni Gubrynowicza i Syna, Lwów 1915.



155Ormianie w świetle zapowiedzi przedmałżeńskich rodzimej parafii w Kutach

W indeksie zaznaczyłem także obrządek i, w niewielkiej liczbie przypadków, wy-
znanie. Obrządek ormiańskokatolicki (orm.kat.) wyróżniłem tekstem pogrubionym, 
obrazując w ten sposób liczebność tej grupy obrządkowej pośród wszystkich nup-
turientów. W nawiasie kwadratowym zanotowałem numer porządkowy zapiski.

2. Chrzest w Kutach, 1950 r., przy stole siedzi ks. Samuel Manugiewicz 
(drugi od prawej). Fot. ze zbiorów Jadwigi Drzazgi.

1. Ślub Mariana Migockiego z Jadwigą Kozubowicz, Kuty, 1942 r., 
w środku siedzi ks. Samuel Manugiewicz. 

Fot. ze zbiorów Jadwigi Drzazgi.
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1915 r.
[1]
15.8.1915
Narzeczony (dalej „N.”): Stanisław Bohosiewicz, właściciel dóbr Miliów; rodzice: Jan Bohosie-
wicz (nie żyje), Władysława Romaszkan; kawaler; ur. 16.09.1869; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; 
ur. Miliów, zam. Miliów,
Narzeczona (dalej „N.”): Helena Karczewska; rodzice: Mikołaj Karczewski (nie żyje), Petronela 
Bohosiewicz; panna; ur. 01.11.1881; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Suczawa; zam. Kuty.
Daty zapowiedzi (dalej „Z.”), I: 15.08.1915, II: 22.08.1915, III: 29.08.1915.

[2]
28.10.1917
N.: Mikołaj Mikołajewicz, szewc; rodzice: Krzysztof Mikołajewicz, Justyna Ortalk[?]; kawaler; 
ur. 24.05.1885; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Michalina Łucka; rodzice: Karol Łucki, Anna Dubiel; panna; ur.  16.06.1896; orm.kat., par. 
orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 28.10.1917

[3]
18.11.1917
N.: Jakub Teodor Jakubowicz, zarządca domen i lasów w Młodiatynie, poczta Peczeniżyn; rodzi-
ce: Antoni Jakubowicz, Maria Osadca (nie żyje); kawaler; ur. 05.03.1887; orm.kat., par. orm.kat. 
w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Augusta Maria Romaszkanówna; rodzice: Stefan Romaszkan (nie żyje), Augusta Konstancja 
Schumann?; panna; ur. 24.03.1894; orm.kat., par. rzym.kat. w Kołomyi; ur. Kołomyja; zam. Koło-
myja.
Z. I: 04.11.1917, II: 11.11.1917, III: 18.11.1917.

[4]
28.4.1918
N.: Antoni Moszoro, c.k. oficjał pocztowy; rodzice: Łukasz Moszoro (nie żyje), Leokadia Szweiger 
(nie żyje); wdowiec; ur. 04.10.1871; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Baniłów, zam. Kołomyja,
N.: Antonina Nikosiewiczówna; rodzice: Zachariasz Nikosiewicz (nie żyje), Rypsyma Mojzeso-
wicz; wdowa; ur. 05.06.1885; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 14.04.1918, II: 21.04.1918, III: 28.04.1918.

[5]
14.4.1918
N.: Grzegorz Kirkorowicz, gospodarz; rodzice: Jakub Kirkorowicz (nie żyje), Antonina Brandel; 
wdowiec; ur. 02.02.1878; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Rybno, zam. Rybno,
N.: Rozalia Agopsowiczówna; rodzice: Bogdan Agopsowicz, Katarzyna Tomaszewska; panna; 
ur. 22.08.1896; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Rybno; zam. Rybno.
Z. I: 14.04.1918.

[6]
1918
N.: Izydor Statkiewicz, c.k.porucznik armii; rodzice: Antoni Starkiewicz (nie żyje), Z. Jasińska; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Tyśmienicy; ur. Tyśmienica, zam. Tyśmienica,
N.: Aniela Nikosiewiczówna; rodzice: Zachariasz Nikosiewicz (nie żyje), Rypsyma Mojzesowicz; 
panna; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Tyśmienica.
Z. [brak]
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[7]
12.5.1918
N.: Jakub Tomaszewski, przy wojsku; rodzice: Mikołaj Tomaszewski, Julia Piskozub; kawaler; 
ur. 1888; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty,
N.: Maria Zielińska; rodzice: Antoni Zieliński, Maria Dobrowolska; panna; ur. 15.10.1901; orm.
kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 09.05.1918

[8]
21.6.1918
N.: Marcin Stachowicz; rodzice: Józef Stachowicz (nie żyje), Marianna; wdowiec; ur. [ok. 1863]; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Wyżnicy; ur. Zarzecze p. Jasło, zam. Ispas,
N.: Filomena (p.v. Tomaszewska) Migocka; rodzice: Wojciech Migocki, Maria Zasławska; panna; 
ur. 28.01.1887; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 09.05.1918, II: 12.05.1918, III: 19.05.1918.

[9]
25.5.1918
N.: Jakub Łucki, szewc; rodzice: Antoni Łucki, Maria Agopsowicz; kawaler; ur. 06.03.1886; rzym.
kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Markiewiczówna; rodzice: Mikołaj Markiewicz, Rypsyma Gregorowicz; panna; 
ur. 29.07.1893; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 12.05.1918, II: 19.05.1918, III: 26.05.1918.

[10]
26.5.1918
N.: Mikołaj Bodnaruk, przy wojsku; rodzice: Michał Bodnaruk (nie żyje), Maria Pikorska; kawa-
ler; ur. 16.12.1895; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Wilkowska Filipowiczówna; rodzice: Mikołaj Wilkowski, Rozalia Dawidowicz; panna; 
ur. 1895; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 19.05.1918, II: 20.05.1918, III: 26.05.1918.

[11]
26.5.1918
N.: Karol Ciesielski, mularz, przy wojsku; rodzice: Kazimierz Ciesielski (nie żyje), Petronela Pe-
truk; kawaler; ur. 31.10.1897; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Gerelecka Katarzyna Stefania; rodzice: Stefan Gereclecki, Maria Koziorowska; panna; 
ur. 13.02.1895; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 26.05.1918.

[12]
11.8.1918
N.: Jan Starożytnyk, kuśnierz, przy wojsku; rodzice: Łukasz Starożytnyk, Maria Połajczuk; kawa-
ler; ur. 07.07.1889; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Stare Kuty, zam. Kuty,
N.: Bronisława Filipowiczówna; rodzice: Mikołaj Filipowicz, Rozalia Dawidowicz; panna; 
ur. 21.10.1893; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 19.07.1918, II: 11.08.1918.
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[13]
11.8.1918
N.: Mojżesz Mojzesowicz, kupiec; rodzice: Bogdan Mojzesowicz (nie żyje), Rozalia Sarkisiewicz; 
wdowiec; ur. 01.05.1857; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Izydora Szczepańska; rodzice: Władysław Szczepański (nie żyje), Izydora Szczepańska; panna; 
ur. 10.05.1873; rzym.kat., par. rzym.kat. w Stanisławowie; ur. Kamionce, pow. Rawa Ruska; zam. 
Stanisławów.
Z. I: 11.08.1918

[14]
11.8.1918
N.: Bogdan Nikosiewicz, gospodarz; rodzice: Jakub Nikosiewicz (nie żyje), Rypsyma Hankiewicz; 
kawaler; ur. 1897; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Rybno,
N.: Rozalia Matusiak; rodzice: Grzegorz Matusiak, Karolina Schweiger; panna; ur.  27.05.1898; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Rybno; zam. Rybno.
Z. I: 11.08.1918.

[15]
8.9.1918
N.: Władysław Jakub Ohanowicz, dzierżawca dóbr; rodzice: Jakub Ohanowicz (nie żyje), Józefa 
Łukasiewicz; kawaler; ur. 30.04.1884; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Oskrześince, zam. De-
besławce,
N.: Maria Petryk; rodzice: Antoni Petryk, Anna Kupczyńska; panna; ur. 09.08.1884; rzym.kat., par. 
rzym.kat. w Pomorzanach; ur. Moseiska?; zam. Pomorzany.
Z. I: 25.08.1918, II: 01.09.1918, III: 08.09.1918.

[16]
27.10.1918
N.: Atanazy Jaszewiuk?; rodzice: Jan Jaszewiuk, Maria Worotniek?; kawaler; ur. 01.02.1890; grk.
kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Adela Migocka; rodzice: Wojciech Migocki, Maria Zasławska; panna; ur. 12.10.1894; orm.kat., 
par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 20.10.1918, II: 27.10.1918.

[17]
27.10.1918
N.: Leon Teofil Wojtowicz, c.k.sekretarz skarbu; rodzice: Łukasz Wojtowicz (nie żyje), Zofia Stru-
mieńska; kawaler; ur. 10.03.1878; grk.kat., par. grk.kat. w Śniatynie; ur. Roźniów, pow. Brody, zam. 
Śniatyn,
N.: Helena Maria Teodorowiczówna; rodzice: Leon Teodorowicz, Maria Cieńska; panna; 
ur. 31.12.1897; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Nowosielica, pow. Śniatyn; zam. Nowosielica.
Z. I: 13.10.1918, II: 20.10.1918, III: 27.10.1918.

[18]
1.11.1918
N.: Jan Jaszczuk; rodzice: Andrzej Jaszczuk (nie żyje), Julii z  Toudów Ilusiewicz?; kawaler; 
ur. 12.09.1883; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Julia Zielińska; rodzice: Antoni Zieliński, Maria Dobrowolska; panna; ur. 22.08.1894; orm.kat., 
par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 20.10.1918, II: 27.10.1918, III: 1.11.1918.
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[19]
24.11.1918
N.: Franz Schreier, maszynista; rodzice: Józef Schreier, Franciszka Mosse; ur. 13.04.1876; rzym.
kat., par. rzym.kat. w Czerniowcach; ur. Tradanau? (Czechy), zam. Czerniowce,
N.: Aniela Baranowska; rodzice: Franciszek Baranowski (nie żyje), Rozalia Jaskółowska; panna; 
ur. 18.10.1887; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Ispas; zam. Ispas.
Z. I: 24.11.1918.

[20]
[brak daty]
N.: Piotr Dobrowolski, szewc; rodzice: Maciej Dobrowolski (nie żyje), Maria Dereżycka; kawaler; 
ur. 27.06.1883; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Tomaszewska; rodzice: Kajetan Tomaszewski (nie żyje), Rozalia Jaworska; panna; 
ur. 09.07.1882; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. [brak].

[21]
26.1.1919
N.: Grzegorz Jachowski; rodzice: Paweł Jachowski (nie żyje), Sabina Jarzynowska?; kawaler; 
ur. 01.11.1884; rzym.kat., par. rzym.kat. w Waszkowcach; ur. Baniłów, zam. Baniłów,
N.: Józefa Burgerówna; rodzice: Franciszek Burger, Aniela Donabiedowicz; panna; ur. 28.06.1897; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Baniłów; zam. Baniłów.
Z. I: 13.01.1919, II: 19.01.1919, III: 26.01.1919.

[22]
26.1.1919
N.: Jan Bilikowski, wachmistrz żandarmerii; rodzice: Jakub Bilikowski, Franciszka Dolmajer?; 
kawaler; ur. 07.03.1888; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kusznowice?, pow. Rudki, zam. Kuty,
N.: Maria Matusiewiczówna; rodzice: Piotr Matusiewcz, Anna Matusiewicz; panna; ur. 02.02.1900; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Rybno; zam. Rybno.
Z. I: 26.01.1919.

[23]
27.7.1919
N.: Piotr Dmytruk; rodzice: Mikołaj Dmytruk, Paulina Kłymiuk; kawaler; ur. 1889; grk.kat., par. 
grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Antonina Antoniewiczówna; rodzice: Stefan Antoniewicz, Maria Halicka; panna; 
ur. 22.11.1898; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 13.07.1919, II: 20.07.1919, III: 27.07.1919.

[24]
3.8.1919
N.: Jakub Hankiewicz; rodzice: Krzysztof Hankiewicz (nie żyje), Anna Wartanowicz; wdowiec; 
ur. 14.09.1874; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Agopsowiczówna; rodzice: Katarzyna Agopsowicz; panna; ur. 28.07.1887; orm. kat., 
par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 20.07.1919, II: 27.09.1919, III: 03.08.1919.
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[25]
7.8.1919
N.: Justyn Roman? Antoszewski; rodzice: January Antoszewski, Waleria Czajkowska; kawaler; 
ur.; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Lwów, zam. Warszawa,
N.: Stefania Kazimiera Czaykowska; rodzice: Józef Czaykowski (nie żyje), Józefa Romaszkan; 
panna; ur. 16.01.1897; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kołomyja (ul. Tarnowskie-
go 964).
Z. I: 10.08.1919, II: 15.08.1919, III: 07.08.1919.

[26]
17.8.1919
N.: Dominik Norsesowicz, gospodarz; rodzice: Grzegorz Norsesowicz (nie żyje), Anna Wartano-
wicz; kawaler; ur. 11.04.1896; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Anna Ciołkówna; rodzice: Jakub Ciołek (nie żyje), Gertruda Agopsowicz; panna; ur. 08.10.1885; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 10.08.1919, II: 15.08.1919, III: 17.08.1919.

[27]
28.9.1919
N.: Franciszek Piskozub; rodzice: Jan Piskozub, Petronela Łucka; kawaler; ur. 03.10.1882; rzym.
kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Karolina Piskozub; rodzice: Piotr Piskozub (nie żyje), Emilia Migocka; panna; ur. 21.03.1897; 
rzym.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 31.08.1919, II: 07.09.1919, III: 11.09.1919.

[28]
20.9.1919
N.: Antoni Nikosiewicz; rodzice: Mikołaj Nikosiewicz (nie żyje), Maria Torosiewicz; wdowiec; 
ur. 1870; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kołomyja,
N.: Apolonia Mojzesowiczówna; rodzice: Leopolda Zobolewicza?, Marii Janowicz; ur. [ok. 1887]; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty.
Z. [brak].

[29]
23.11.1919
N.: Michał Stefanowicz; rodzice: Michał Stefanowicz, Rozalia Kuzylnik; kawaler; ur. 31.07.1890; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Aniela Dolina?; rodzice: Józef Dolina? (nie żyje), Franciszka Stupianek; panna; ur. 13.02.1897; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Moskalówka.
Z. I: 09.11.1919, II: 16.11.1919, III: 23.11.1919.

[30]
28.12.1919
N.: Bogdan Osadca, kupiec; rodzice: Michał Osadca (nie żyje), Domicela [z] Osadców; kawaler; 
ur. 15.07.1883; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Rozalia Jakubowiczówna; rodzice: Kajetan Jakubowicz (nie żyje), Anna Janowicz; panna; 
ur. 14.02.1897; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Suczawa; zam. Kuty.
Z. I: 28.12.1919.
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[31]
25.1.1920
N.: Michał Agopsowicz, szewc; rodzice: Bogdan Agopsowicz (nie żyje), Maria Łukasiewicz; kawa-
ler; ur. 01.10.1887; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Łucka; rodzice: Mikołaj Łucki (nie żyje), Gertruda Dawidowicz; panna; ur. 22.07.1895; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 04.01.1920, II: 06.01.1920, III: 13.01.1920.

[32]
4.1.1920
N.: Łazarz Mojzesowicz; rodzice: Abraham Mojzesowicz, Rypsyma Łazarowicz; wdowiec; 
ur. 27.07.1880; orm.kat., par. orm.kat. w Czerniowcach; ur. Kuty, zam. Czerniowce,
N.: Rypsyma Donigiewiczówna; rodzice: Samuela Donigiewicz, Maria Norsesowiczów; panna; 
ur. 16.08.1886; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Romanestie, Bukowina; zam. Kuty.
Z. I: 04.01.1920.

[33]
25.1.1920
N.: Włodzimierz Halicki, kusnierz; rodzice: Dymitr Halicki (nie żyje), Anna Migocka; kawaler; 
ur. 20.09.1891; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Aniela Halicka; rodzice: Julian Halicki (nie żyje), Antonina Herczyńska; panna; ur. 31.03.1894; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 31.03.1894.

[34]
11.1.1920
N.: Józef Zieliński, szewc; rodzice: Franciszek Zieliński (nie żyje), Anna Pniowska; kawaler; 
ur. 13.11.1885; rzym.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Michalina Zielińska; rodzice: Antoni Zieliński, Maria Dobrowolska; panna; ur. 22.06.1897; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 11.01.1920.

[35]
2.10.1920
N.: Jan Stachowicz, gospodarz; rodzice: Wojciech Stachowicz, Marianna Rogala; kawaler; 
ur. 07.12.1893; rzym.kat., par. rzym.kat. w Wyżnicy; ur. Ispas, zam. Ispas,
N.: Eugenia Napp; rodzice: Józef Napp, Anna Chrzanowska; panna; ur. 20.04.1902; orm.kat., par. 
orm.kat. w Kutach; zam. Ispas.
Z. I: 26.09.1920, II: 29.09.1920, III: 02.10.1920.

[36]
13.10.1920
N.: Dmytro Marfijowicz, gospodarz; rodzice: Iwan Marfijowicz, Anna Połatiuk; kawaler; 
ur. 03.11.1897; grk.kat., par. grk.kat.; ur. Dołhopole, zam. Dołhopole,
N.: Katarzyna Łucka; rodzice: [?] Hułejczuk (nie żyje), Teresa Dmytruk; wdowa po śp. Stefanie 
Łuckim; ur. 23.10.1885; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Dołhopole; zam. Dołhopole.
Z. I: 26.09.1920, II: 29.09.1920, III: 13.10.1920.
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[37]
17.10.1920
N.: Mikołaj Starożytnyk, kuśnierz; rodzice: Łukasz Starożytnyk, Maria Pełejczuk; kawaler; 
ur. 10.12.1886; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Stare Kuty, zam. Kuty,
N.: Anna Massirer; rodzice: Wacław Massirer, Albina Fediuk; panna; ur. 1896; orm.kat., par. orm.
kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 26.09.1920, II: 29.09.1920, III: 03.10.1920.

[38]
24.10.1920
N.: Ferdynand Szapert, podsekretarz policji państwowej; rodzice: Rudolf Szapert (nie żyje), Mi-
chalina Jasińska; kawaler; ur. 02.01.1891; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Kuty, zam. [?] [w] ziemi 
pomorskiej,
N.: Rypsyma Abrahamowicz; rodzice: Michał Abrahamowicz, Maria Janowicz; panna; 
ur. 27.05.1899; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 24.10.1920.

[39]
7.11.1920
N.: Michał Chrzanowski, szewc; rodzice: Jan Chrzanowski, Petronela Hlaicka; wdowiec; ur. 1881; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Uścierzyki,
N.: Zofia Fedykówna; rodzice: Jan Fedyk, Maria Chrzanowska; panna; ur. 17.04.1892; orm.kat., 
par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 07.11.1920.

[40]
7.11.1920
N.: Grzegorz Manugiewicz; rodzice: Marek vel Bogdan Manugiewicz (nie żyje), Maria Łazaro-
wicz; kawaler; ur. 08.12.1886; rzym.kat., par. rzym.kat. w Wyżnicy; ur. Kuty, zam. Wyżnica,
N.: Karolina Krizar; rodzice: Ferdynand Krizar, Rypsyma Nikosiewicz; panna; ur.  26.12.1898; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Ililiów?; zam. Ililiów?.
Z. I: 07.11.1920.

[41]
1920
N.: Michał Hankiewicz, gospodarz; rodzice: Krzysztof Hankiewicz, Rypsyma Mojzesowicz; kawa-
ler; ur. 25.09.1894; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty, zam. Baniłów Ruski,
N.: Katarzyna Seiglitz; rodzice: Feliks Seiglitz, Maria Moszoro; panna; ur.  1897; orm.kat., par. 
orm.kat. w Kutach; ur. Wilawcze; zam. Wilawcze.
Z. [brak].

[42]
2.2.1920
N.: Antoni Donabiedowicz; rodzice: Józef Donabiedowicz, Rozalia Torosiewicz; kawaler; 
ur. 19.04.1880; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Baniłów, zam. Baniłów,
N.: Katarzyna Reinerówna; rodzice: Karol Reiner, Malwina Schweiger; panna; ur.  16.07.1896; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Baniłów; zam. Baniłów.
Z. I: 23.01.11921, II: 30.01.1921, III: 02.02.1921.
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[43]
30.1.1921
N.: Michał Pławiuk; rodzice: Andrzej Pławiuk, Helena Pinczuk; kawaler; ur. 15.09.1900; grk.kat., 
par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Fedykówna; rodzice: Piotr Fedyk, Katarzyna Fedyk; panna; ur. 15.08.1897; orm.kat., 
par. orm.kat. w Kutach.
Z. I: 23.01.1921, II: 30.01.1921.

[44]
5.2.1921
N.: Piotr Dobrowolski, szewc; rodzice: Maciej Dobrowolski, Maria Dereżycka; kawaler; 
ur. 27.06.1883; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Katarzyna Hułejczuk; rodzice: Mateusz Hułejczuk, Teresa Dmytruk; wdowa (po Szczepanie 
Łuckim); ur. 23.10.1885; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Dołhopole; zam. Dołhopole. Z. I: 23.01.1921, 
II: 30.01.1921, III: 02.02.1921.

[45]
5.2.1921
N.: Nikita Andronowicz Demianczuk; rodzice: Andron Demianczuk, Natalia Gregorczuk; kawa-
ler; ur. 26.01.1890; ur. Trojanka, pow. Bałta, gub. Podolska, zam. Kuty,
N.: Maria Nowicka; rodzice: Jan Nowicki, Julia Halicka; panna; ur. 16.08.1893; orm.kat., par. orm.
kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 23.01.1921, II: 30.01.1921, III: 02.02.1921.

[46]
29.3.1921
N.: Tadeusz Stanisław Czapkiewicz, sierżant sztabowy; rodzice: Henryk Czapkiewicz, Zofia Pi-
sowska; kawaler; ur. 18.01.1899; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Rzeszów, zam. Nowy Sącz,
N.: Stanisława Waśkowicz Kuterycka; rodzice: Michał Waskowicz Kuterycki, Ksawera Hankie-
wicz; panna; ur. 11.10.1894; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 28.03.1921, II: 29.03.1921.

[47]
2.7.1921
N.: Jan Haszkiewicz; rodzice: Jan Haszkiewicz (nie żyje), Maria Krawiec; kawaler; ur. 23.06.1897; 
rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Dubiecko, zam. Przemyśl,
N.: Stanisława Jurkowska; rodzice: [?] Jurkowski (nie żyje), Maria Krasowska?; panna; 
ur. 17.05.1898; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 19.05.1921, II: 26.06.1921.

[48]
10.7.1921
N.: Leon Migocki; rodzice: Mikołaj Migocki (nie żyje), Maria Samsonowicz; kawaler; ur. 16.08.1893; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Ilińce?, zam. Kuty,
N.: Katarzyna Pudłówna; rodzice: Michał Pudło (nie żyje), Rozalia Sass; panna; ur. 27.10.1900; 
orm.kat., par. orm.kat.; ur. Żabie; zam. Kuty.
Z. I: 10.07.1921.
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[49]
28.9.1921
N.: Edward Firlej; rodzice: Władysław Firlej, Adolfina Siedlecka; kawaler; ur. 03.12.1899; rzym.
kat., par. rzym.kat.; ur. Warszawa, zam. Kuty,
N.: Petronela Karaszyńska?; rodzice: Franciszek Karaszyński?, Filomena Gredzuk; panna; 
ur. 1899; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty.
Z. I: 28.09.1921.

[50]
24.9.1921
N.: Józef Antonowicz; rodzice: Antoni Antonowicz (nie żyje), Maria (…)łowiczów?; kawaler; 
ur. 07.09.1870; orm.kat., par. orm.kat. w Czerniowcach; ur. Kocman, zam. Kocman,
N.: Maria Mojzesowiczówna; rodzice: Tadeusz Mojzesowicz (nie żyje), Katarzyna Petrowicz; pan-
na; ur. 16.01.1902; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 20.09.1921, II: 24.09.1921?

[51]
16.9.1921
N.: Grzegorz Agopsowicz; rodzice: Bogdan Agopsowicz, Katarzyna Tomaszewska; kawaler; 
ur. 17.03.1893; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Rybno, zam. Rybno,
N.: Matylda Markowska; rodzice: Piotr Markowski, Maria Cegieluk?; panna; ur. 03.06.1897; rzym.
kat., par. rzym.kat. w Śniatynie; ur. Załucze; zam. Załucze.
Z. I: 02.09.1921, II: 09.09.1921, III: 16.09.1921?

[52]
23.10.1921
N.: Piotr Gościński, malarz; rodzice: Jan Gościński, Franciszka Maruszczak; kawaler; 
ur. 05.06.1897; rzym.kat., par. rzym.kat. w Sanoku; ur. Sanok, zam. Sanok,
N.: Anna Matusiewicz; rodzice: Rozalia z Matusiewiczów Wartanowicz; panna; ur. 13.11.1899; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Rybno.
Z. I: 09.10.1921, II: 16.10.1921, III: 23.10.1921.

[53]
5.11.1921
N.: Piotr Wilchowski; rodzice: Józefa Wilchowska; kawaler; ur. 25.07.1893; rzym.kat., par. rzym.
kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Michalina Hawryszczakówna; rodzice: Karol Hawryszczak, Anna Donigiewicz; panna; 
ur. 26.09.1897; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 23.10.1921, II: 30.10.1921, III: 01.11.1921.

[54]
8.1.1922
N.: Dominik Smagowicz; rodzice: Stefan Smagowicz (nie żyje), Anna Markiewicz; kawaler; 
ur. 01.01.1890; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Aniela Norsesowiczówna; rodzice: Grzegorz Norsesowicz (nie żyje), Anna Wartanowicz; pan-
na; ur. 13.04.1901; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 01.01.1922, II: 06.01.1922, III: 08.01.1922.
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[55]
8.1.1922
N.: Michał Petrowicz; rodzice: Marek Petrowicz (nie żyje), Maria Abrahamowicz; kawaler; 
ur. 05.02.1891; rzym.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty, 
N.: Maria Łukasiewiczówna; rodzice: Bogdan Łukasiewicz (nie żyje), Rypsyma Markiewicz; pan-
na; ur. 26.03.1903; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Bałce, gub. Besarabska.
Z. I: 08.01.1922.

[56]
22.1.1922
N.: Mikołaj Mojzesowicz, kupiec; rodzice: Mojżesz Mojzesowicz (nie żyje), Gertruda Janowicz; 
kawaler; ur. 11.02.1893; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Anna Janowiczówna; rodzice: Grzegorz Janowicz, Maria Jakubowicz; panna; ur. 15.03.1903; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. (…), pow. Bałce?; zam. Kuty.
Z. I: 08.01.1922, II: 16.01.1922, III: 22.01.1922.

[57]
22.1.1922
N.: Marceli Donigiewicz; rodzice: Daniel Donigiewicz, Maria Norsesowicz; kawaler; ur. 24.03.1883; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Petyłów, zam. Kuty,
N.: Katarzyna Abrahamowicz; rodzice: Michał Abrahamowicz, Maria Janowicz; panna; 
ur. 06.03.1901; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 08.01.1922, II: 16.01.1922, III: 22.01.1922.

[58]
28.1.1922
N.: Władysław Tarnowiecki, szewc; rodzice: Antoni Tarnowiecki, Karolina Wolf; kawaler; 
ur. 26.05.1890; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Katarzyna Popiukówna; rodzice: Antoni Popiuk, Anna Popiuk; panna; ur. 05.09.1899; orm.
kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 15.01.1922, II: 22.01.1922, III: 29.01.1922.

[59]
6.2.1922
N.: Wiktor Samborski; rodzice: Mikołaj Samborski (nie żyje), Antonina Dereniowska; kawaler; 
ur. 24.07.1896; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Czerniowce, zam. Wyżnica,
N.: Rozalia Donabiedowiczówna; rodzice: Jan Donabiedowicz, Eugenia Agopsowicz; panna; 
ur. 19.04.1902; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Baniłów; zam. Miliów.
Z. I: 29.01.1922, II: 01.02.1922, III: 06.02.1022.

[60]
1922
N.: Kajetan Marian Józefowicz, zarządca kasy skarbowej w Kosowie; rodzice: Antoni Józefowicz 
(nie żyje), Rypsyma Janowicz; kawaler; ur. 05.02.1881; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty, zam. Ko-
sów,
N.: Maria Jadwiga Brizathówna?; rodzice: Oskar Brizath? (nie żyje), Eugenia Maciejowska; pan-
na; ur. 25.01.1890; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Chłopice, pow. Jarosław; zam. Kuty.
Z. [brak].



166 Franciszek Wasyl

[61]
30.7.1922
N.: Ludwik Pudziek, gospodarz; rodzice: Jędrzej Pudziek (nie żyje), Katarzyna Pawlikowska; ka-
waler; ur. 04.08.1887; rzym.kat., par. rzym.kat. w Szaflarach; ur. Biały Dunajec, zam. Biały Dunajec,
N.: Eugenia Janowiczówna; rodzice: Krzysztof Janowicz (nie żyje), Maria Mojzesowicz; panna; 
ur. 23.10.1898; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 18.06.1922, II: 25.06.1922, III: 29.06.1922.

[62]
22.7.1922
N.: Grzegorz Dobrowolski, szewc; rodzice: Mikołaj Dobrowolski, Katarzyna Gredzuk; kawaler; 
ur. 02.08.1896; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Nappówna; rodzice: Józef Napp, Anna Chrzanowska; panna; ur. 27.10.1897; orm.kat., 
par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 02.07.1922, II: 09.07.1922, III: 16.07.1922.

[63]
16.9.1922
N.: Stanisław Musiłowski; rodzice: Antoni Musiłowski, Cecylia Chątkowska; kawaler; 
ur. 03.09.1896; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Brachnowo, pow. Toruń,
N.: Rozalia Fedyk; rodzice: Piotr Fedyk, Katarzyna Fedyk; panna; ur. 09.07.1903; orm.kat., par. 
orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 27.08.1922.

[64]
4.11.1922
N.: Michał Janczewski, szewc; rodzice: Stefan Janczewski, Katarzyna Pudło; ur. 27.11.1897; rzym.
kat., ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Karolina Napp; rodzice: Jędrzej Napp, Marcela Geziug; panna; ur. 22.07.1899; orm.kat., par. 
orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 15.10.1922, II: 27.10.1922, III: 29.10.1922.

[65]
5.11.1922
N.: Antoni Ohanowicz, nauczyciel; rodzice: Walerian Ohanowicz, Józefina Wróblewska; kawaler; 
ur. 17.11.1894; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. (…) ad Kołomyja, zam. Kołomyja,
N.: Franciszka Karolina Harra?; rodzice: Edward Franciszek Harra? (nie żyje), Franciszka Szeli-
gowska; panna; ur. 09.03.1903; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kołomyi; ur. Kołomyja; zam. Kołomyja.
Z. I: 22.10.1922, II: 29.10.1922, III: 05.11.1922.

[66]
6.1.1923
N.: Zachariasz Janowicz, kupiec; rodzice: Kajetan Janowicz, Maria Petrowicz; kawaler; 
ur. 20.04.1878; orm.kat.; ur. Kuty, zam. Besarabia,
N.: Katarzyna Abrahamowicz; rodzice: Dominik Abrahamowicz, Aniela Mojzesowicz; panna; 
ur. 09.01.1898; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 31.12.1922, II: 01.01.1923, III: 06.01.1923.
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[67]
6.1.1923
N.: Piotr Mecan, posterunkowy policji państwowej; rodzice: Teodor Mecan (nie żyje), Klara Ga-
łaman; kawaler; ur. 24.01.1889; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Rychaice, pow. Drohobycz, zam. Roz-
toki,
N.: Maria Broszkiewiczówna; rodzice: Mikołaj Broszkiewicz, Anna Sass; panna; ur. 08.11.1896; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 31.01.1923, II: 01.01.1923, III: 06.01.1923.

[68]
28.1.1923
N.: Władysław Mikołajewicz, rolnik; rodzice: Grzegorz Mikołajewicz (nie żyje), Maria Budzuk?; 
kawaler; ur. 29.08.1900; orm.kat., ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Anna Fedykówna; rodzice: Jan Fedyk (nie żyje), Maria Chrzanowska; panna; ur. 05.12.1894; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 14.01.1923, II: 21.01.1923, III: 28.01.1923.

[69]
21.1.1923
N.: Jan Woś, kontroler skarbowy; rodzice: Jakub Woś (nie żyje), Maria Konefal; kawaler; 
ur. 06.04.1889; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Konotopy, pow. Sokal, zam. Kuty,
N.: Maria Pogonowska; rodzice: Michał Pogonowski, Antonina Ott; panna; ur. 06.04.1904; orm.
kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 14.01.1923, II: 21.01.1923.

[70]
11.2.1923
N.: Grzegorz Mikołajewicz; rodzice: Michał Mikołajewicz (nie żyje), Katarzyna Halicka; kawaler; 
ur. 06.01.1881; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Filomena z Halickich Jaworska; rodzice: Julian Halicki (nie żyje), Antonina Herczyńska; wdo-
wa; ur. 1880; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 02.02.1923, II: 04.02.1923, III: 11.02.1923.

[71]
25.2.1923
N.: Jan Antoni Ohanowicz; rodzice: Walerian Ohaowicz, Józefina Wróblewska; kawaler; 
ur. 17.11.1898; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Trześniowce, zam. Kołomyja,
N.: Stanisława Wowk?; rodzice: Piotr Wowk (nie żyje), Wiktoria Jachina; panna; ur. 08.10.1895; 
rzym.kat., par. rzym.kat. we Wrześni; ur. Kichininie Górka (koło Stanisławowa); zam. Września 
(poznańskie).
Z. I: 15.02.1923, II: 18.02.1923, III: 25.02.1923.

[72]
27.6.1923
N.: Stefan Moroziński; rodzice: Jakub Moroziński, Józefa Bobowska; kawaler; ur. 06.01.1897; grk.
kat.; ur. Stare Brody, zam. Lwów (ul. Dominikańska 9),
N.: Klaudia Stanisława Ciołkówna; rodzice: Józef Ciołek, Rozalia Sobol; panna; ur. 17.12.1900; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 10.05.1923, II: 30.05.1923, III: 27.06.1923.
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[73]
28.7.1923
N.: Jan Wiktor Matusz; rodzice: Piotr Matusz, Maria Kozulkiewicz; kawaler; ur. [b.d.]; rzym.kat., 
par. rzym.kat. w Śniatynie; ur. Śniatyn, zam. Śniatyn,
N.: Jadwiga Zarugiewiczówna; rodzice: Bogdan Zarugiewicz (nie żyje), Rypsyma Swishofer?; 
panna; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 08.07.1923.

[74]
26.8.1923
N.: Tadeusz Julian Tomajer; rodzice: Piotr Tomajer (nie żyje), Maria Antonina Cieślak; kawaler; 
ur. 12.02.1895; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kołomyi; ur. Kołomyja, zam. Kołomyja,
N.: Maria Antonina Tomejówna; rodzice: Tomasz Tomej, Emilia Lekus?; wdowa; ur. 12.06.1896; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Śniatyn; zam. Kołomyja.
Z. I: 12.08.1923, II: 19.08.1923, III: 26.08.1923.

[75]
9.9.1923
N.: Teofil Górski, pracownik straży celnej; rodzice: Jan Górski, Joanna Gruierdz?; kawaler; 
ur. 09.09.1891; rzym.kat., par. rzym.kat. w Rybnie; ur. (…) Pomorze, zam. Rybno,
N.: Bronisława Anna Jurkowska; rodzice: Kornel Jurkowski (nie żyje), Maria Krasowska; panna; 
ur. 23.06.1874; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Uścieryki.
Z. I: 26.08.1923, II: 06.09.1923, III: 09.09.1923.

[76]
2.9.1923
N.: Dymitr Rebicz, starszy oficiał pocztowy; rodzice: Jan Rebicz (nie żyje), Maria Szewczuk; ka-
waler; ur. 18.07.1874; grk.kat., par. grk.kat. w Drohobyczu; ur. Kniażu?, pow. Śniatyn, zam. Dro-
hobycz,
N.: Katarzyna Antoniewicz (p.v. Sozańska); rodzice: Krzysztof Abrahamowicz (nie żyje), Ma-
ria Markiewicz; wdowa po Adolfie Sozańskim; ur. 13.05.1879; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; 
ur. Kuty; zam. Kołomyja.
Z. I: 02.09.1923, II: 04.09.1923.

[77]
22.7.1923
N.: Krzysztof Jan Antoniewicz; rodzice: Grzegorz Antoniewicz (nie żyje), Katarzyna Abrahamo-
wicz; kawaler; ur. 21.01.1902; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kołomyja,
N.: Rozalia Petriczuk; rodzice: Eliasz Petriczuk, Zuzanna Rybiak; panna; ur. 17.11.1905; rzym.
kat., par. rzym.kat. w Kołomyi; ur. Kołomyja; zam. Kołomyja.
Z. I: 08.07.1923, II: 15.07.1923, III: 23.07.1923.

[78]
9.9.1923
N.: Jakub Agopsowicz, kupiec; rodzice: Kajetan Agopsowicz, Rypsyma Zarugiewicz; kawaler; 
ur. 12.10.1891; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Rozalia Cholewczuk; rodzice: Aleksander Cholewczuk (nie żyje), Rypsyma Augustynowicz; 
panna; ur. [b.d]; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Peczeniżyn; zam. Kuty.
Z. I: 09.09.1923.
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[79]
18.11.1923
N.: Otto Artur Ronigd? Brückmann de Rannszom, starosta i  rotmistrz szwoleżerów; rodzice: 
Romuald Henryk Albert Brückmann, Ewelina Scheuk; kawaler; ur.  06.01.1885; rzym.kat., par. 
rzym.kat w Kałuszu; ur. Lwów, zam. Kałusz,
N.: Rozalia Bohdanowicz; rodzice: Kazimierz Bohdanowicz de Oroszeny, Stefania Ohanowicz; 
ur. 05.01.1900; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Oszechliby na Bukowinie; zam. Dziurów, pow. 
Śniatyn.
Z. I: 04.11.1923, II: 11.11.1923, III: 18.11.1923.

[80]
25.11.1923
N.: Wiktor Andryasiewicz, nauczyciel szkoły w Roznowie; rodzice: Antoni Andryasiewicz (nie 
żyje), Antonina Merder; kawaler; ur. 26.02.1893; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Tuczapy?, 
zam. Rożnów,
N.: Wiesława Kornaszewska; rodzice: Artur Kornaszewski, Maria Kawalec; panna; ur. 13.04.1900; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Zabłotowie; ur. Rożnów; zam. Zabłotów.
Z. I: 11.11.1923, II: 18.11.1923, III: 25.11.1923.

[81]
3.2.1924
N.: Michał Fedyk, kuśnierz; rodzice: Jan Fedyk (nie żyje), Maria Chrzanowska; kawaler; ur. 1889; 
grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Aniela Harkaluk; rodzice: Konstantyn Harkaluk (nie żyje), Maria Hułejczuk; panna; 
ur. 19.01.1902; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 26.01.1924, II: 02.02.1924, III: 03.02.1924.

[82]
3.2.1924
N.: Karol Edward Koliński, sekretarz gminy i właściciel realności; rodzice: Edward Koliński, Julia 
Piotrowska; wdowiec; ur. 1856; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kosowie; ur. Tyśmienica,
N.: Rypsyma Dawidowicz (p.v. Perkatiuk); rodzice: Kajetan Dawidowicz (nie żyje), Maria Da-
widowicz; wdowa po Janie Perkatiuku; ur. 1869; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. 
Żabie.
Z. I: 02.02.1924, II: 03.02.1924.

[83]
17.2.1924
N.: Wasyl Pławiuk, szewc; rodzice: Stefan Pławiuk (nie żyje), Maria Gilewicz; wdowiec po Petro-
neli Bereziuk; ur. 06.01.1881; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Anna Fedykówna; rodzice: Michał Fedyk, Maria Dmytruk; panna; orm.kat., par. orm.kat. 
w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 03.02.1924, II: 10.02.1924, III: 17.02.1924.

[84]
24.2.1924
N.: Dominik Capri, właściciel dóbr, baron; rodzice: Jędrzej Capri, Helena Gorzycka?; kawaler; 
ur. 12.05.1892; orm.kat.; ur. Negostyn, pow. Suczawa, Bukowina, zam. Dzurów, pow. Śniatyn,
N.: Jadwiga Bohdanowiczówna; rodzice: Kazimierz Bohdanowicz de Oroszeny, Stefania Ohano-
wicz; panna; ur. 24.10.1896; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Czerniowce; zam. Dzurów, pow. 
Śniatyn.
Z. I: 17.02.1924, II: 24.02.1924.
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[85]
26.3.1924
N.: Włodzimierz Cholewczuk; rodzice: Andrzej Cholewczuk, Eufrozyna Malarczuk; kawaler; 
ur. 17.04.1904; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Stanisławów, zam. Kuty,
N.: Maria Bürger; rodzice: Józef Bürger (nie żyje), Franciszka Stronczewska?; panna; ur. 09.06.1903; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Czerniowce; zam. Kuty.
Z. I: 12.03.1924, II: 19.03.1924, III: 26.03.1924.

[86]
13.4.1925
N.: Bronisław Sługocki; rodzice: Mieczysław Sługocki (nie żyje), Malwina Jacek?; kawaler; 
ur. 11.04.1898; rzym.kat., par. rzym.kat. w Zabłotowie; ur. Kopyczyńce, zam. Zabłotów,
N.: Stefania Staszkiewiczówna; rodzice: Jan Staszkiewicz (nie żyje), Maria Krawec; panna; 
ur. 21.09.1904; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Nienadowa, pow. Przemyśl; zam. Kuty.
Z. I: 05.04.1925, II: 17.04.1925, III: 23.04.1925.

[87]
28.5.1925
N.: Grzegorz Łukasiewicz; rodzice: Bogdan Łukasiewicz (nie żyje), Rypsyma Kaskiewicz?; kawa-
ler; ur. 20.03.1896; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Carygrad, Besarabia, zam. Jabłonów,
N.: Stefania Lewandowska; rodzice: Piotr Lewandowski, Maria Urbańska; panna; ur. 01.06.1904; 
grk.kat., par. grk.kat. w Jabłonowie; ur. Jabłonów; zam. Jabłonów.
Z. I: 17.05.1925, II: 21.05.1925, III: 28.05.1925.

[88]
24.10.1925
N.: Michał Skrabiuk; rodzice: Stefan Skrabiuk, Paraska Hryhorak; kawaler; ur. 03.03.1899; grk.
kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Anna Plebanówna; rodzice: Antoni Pleban, Maria Cholewczuk; panna; ur. 25.05.1902; orm.
kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 04.10.1925, II: 10.10.1925, III: 18.10.1925.

[89]
8.11.1925
N.: Michał Łucki; rodzice: Mikołaj Łucki, Gertruda Dawidowicz; kawaler; ur. 29.09.1897; rzym.
kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Gertruda Łazarowiczówna; rodzice: Michał Łazarowicz (nie żyje), Anna Agopsowicz; panna; 
ur. 22.08.1906; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 25.10.1925, II: 01.11.1925, III: 08.11.1925.

[90]
8.11.1925
N.: Nestor Tomaszewski; rodzice: Piotra Tomaszewski (nie żyje), Tekla Tarnowiecka; kawaler; 
ur. 12.08.1902; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Tondlówna; rodzice: Franciszek Tondel (nie żyje), Katarzyna Manugiewicz; panna; 
ur. 29.11.1905; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 25.10.1925, II: 01.11.1925, III: 08.11.1925.
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[91]
6.1.1926
N.: Stefan Bronisław Walenty Szyjkowski, inżynier; rodzice: Leopold Szyjkowski, Maria Olga 
Pobóg Bromirska; kawaler; ur. 20.08.1901; rzym.kat., par. rzym.kat. Marii Magdaleny we Lwowie; 
ur. Tarnów, zam. Lwów,
N.: Maria Helena Romaszkanówna; rodzice: Jakub Romaszkan, Magdalena Szałajska; panna; 
ur. 25.04.1907; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Pilipy, koło Kołomyi; zam. Pilipy.
Z. I: 10.01.1926, II: 17.01.1926, III: 24.01.1926.

[92]
7.2.1926
N.: Antoni Wesołowski, rymarz; rodzice: Jan Wesołowski, Katarzyna Adamowska; kawaler; 
ur. 04.06.1899; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Miliów, Bukowina, zam. Rybno,
N.: Anna Kulbicka; rodzice: Jan Kulbicki, Karolina Matusiewicz; panna; ur. 14.07.1888; orm.kat., 
par. orm.kat. w Kutach; ur. Miliów, Bukowina; zam. Rybno.
Z. I: 24.01.1926, II: 31.01.1926, III: 07.02.1926.

[93]
18.4.1926
N.: Izaak Donigiewicz, dyrektor kasy spółdzielczej; rodzice: Teodor Donigiewicz (nie żyje), Anna 
Wartanowicz; kawaler; ur. 04.12.1891; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Tyrnów?, Besarabia, 
zam. Kuty,
N.: Anna Rozalia Ohanowiczówna; rodzice: Jana Ohanowicz, Maria Janowicz; panna; 
ur. 26.10.1894; orm.kat., par. orm.kat. we Lwowie; ur. Kuty.
Z. I: 11.04.1926, II: 18.04.1926.

[94]
30.5.1926
N.: Walenty Krajewski, przodownik straży granicznej; rodzice: Michał Krajewski (nie żyje), Ro-
zalia Boruk? (nie żyje); kawaler; ur. 31.01.1887; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Trzebawie, woj. po-
znańskie, zam. Rozstoki,
N.: Aniela Karapczyńska?; rodzice: Franciszek Karpaczyński? (nie żyje), Filomena Gredzuk; pan-
na; ur. 02.08.1886?; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kosów.
Z. I: 16.05.1926, II: 23.05.1926, III: 30.05.1926.

[95]
27.6.1926
N.: Franciszek Adam Wylęgała, porucznik 49 p.p.; rodzice: Józef Wylęgała, Stanisława Sićińska; 
kawaler; ur. 03.11.1901; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Berlin, Niemcy, zam. Kołomyja,
N.: Elżbieta Maria Schreiberówna; rodzice: (?) Schreiber, Maria Kosińska; panna; ur. 30.04.1902; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kołomyja; zam. Kołomyja.
Z. I: 13.06.1926, II: 20.06.1926, III: 27.06.1926.

[96]
3.7.1926
N.: Karol Kowalski, poczmistrz; rodzice: Michał Kowalski, Izabela Zdanowska; kawaler; 
ur. 27.10.1901; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Wołczkowcach, pow. Śniatyn, zam. Wołczkowce,
N.: Maria Burgerówna; rodzice: Józef Burger, Helena Zasławska; panna; ur. 21.05.1906; orm.kat., 
par. orm.kat ; ur. Rudniki; zam. Rudniki.
Z. I: 20.06.1926, II: 27.06.1926, III: 03.07.1926.
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[97]
29.6.1926
N.: Mikołaj Dutkowski, kupiec, gospodarz; rodzice: Dymitr Dutkowski (nie żyje), Maria Pisko-
zub; kawaler; ur. 01.12.1890; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Katarzyna Mojzesowiczówna; rodzice: Abraham Mojzesowicz (nie żyje), Antonina Dawido-
wicz; panna; ur. 21.09.1899; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 20.06.1926, II: 27.06.1926, III: 29.06.1926.

[98]
11.7.1926
N.: Jan Lorenz, student medycyny; rodzice: Wincenty Lorenz (nie żyje), Maria Mierzejewska (nie 
żyje); wdowiec; ur. 16.05.1895; rzym.kat., par. rzym.kat.; zam. Warszawa,
N.: Stefania Józefowiczówna; rodzice: Antoni Józefowicz (nie żyje), Rypsyma Janowicz; panna; 
ur. 08.05.1897; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 11.07.1926.

[99]
13.9.1926
N.: Jerzy Zdzisław Wolaniecki, urzędnik skarbowy; rodzice: Ferdynand Wolaniecki (nie żyje), 
Aniela Bloch; kawaler; ur. 29.01.1899; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Mikulińce, powiat Tarnopol, 
zam. Horodenka,
N.: Maria Abrahamowiczówna; rodzice: Dominik Abrahamowicz, Aniela Mojzesowicz; panna; 
ur. 25.12.1903; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 06.09.1926, II: 07.09.1926?, III: 13.09.1926?.

[100]
26.9.1926
N.: Bronisław Cholewczuk; rodzice: Piotr Cholewczuk, Agata Miara; kawaler; ur.  09.02.1902; 
orm.kat., par. orm.kat.; ur. Lwów, zam. Kuty,
N.: Wanda Jurkowska; rodzice: Kornel Jurkowski (nie żyje), Maria Krasowska; panna; 
ur. 27.04.1896; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 11.09.1926, II: 19.09.1926, III: 26.09.1926.

[101]
13.2.1927
N.: Stefan Pławiuk; rodzice: Wasyl Pławiuk, Julia Kachnikiewicz; kawaler; ur. 18.08.1898; grk.kat., 
par. grk.kat.; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Rozalia Nappówna; rodzice: Tomasz Napp (nie żyje), Petronela Broszkiewicz; panna; 
ur. 03.06.1899; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 02.02.1927, II: 06.02.1927, III: 13.02.1927.

[102]
13.2.1927
N.: Leon Migocki, kowal; rodzice: Mikołaj Migocki (nie żyje), Maria Samsonowicz; wdowiec; 
ur. 16.08.1893; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Ilińce, zam. Kuty,
N.: Józefa Pudłówna; rodzice: Michał Pudło (nie żyje), Rozalia Sass; panna; ur. 05.07.1907; orm.
kat., par. orm.kat.; ur. Tudiów; zam. Kuty.
Z. I: 02.02.1927, II: 06.02.1927, III: 13.02.1927.
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[103]
24.4.1927
N.: Józef Błoński, posterunkowy policji państwowej; rodzice: Zygmunt Błoński, Katarzyna Krze-
mińska; kawaler; ur. 23.03.1900; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Eugenia Moskaluk; rodzice: Stefan Moskaluk, Aniela Łucka; panna; ur. 11.07.1907; orm.kat., 
par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 17.04.1927, II: 18.04.1927, III: 24.04.1927.

[104]
24.4.1927
N.: Piotr Bednarz, posterunkowy policji państwowej; rodzice: Jan Bednarz, Zofia Noga; kawaler; 
ur. 28.06.1898; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Perczów, Kołomyja, zam. Kuty,
N.: Helena Paniukówna; rodzice: Mikołaj Paniuk, Maria Fedyk; panna; ur. 21.01.1906; orm.kat., 
par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 17.04.1927, II: 18.04.1927?, III: 24.04.1927.

[105]
12.6.1927
N.: Jan Podiuk, szofer; rodzice: Mykoła? Podiuk (nie żyje), Maria Szeszurek?; kawaler; 
ur. 07.02.1895; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Stefania Maria Majkówna; rodzice: Leon Majka, Katarzyna Hryniewiecka; panna; 
ur. 06.01.1887; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 05.06.1927, II: 06.06.1927, III: 12.06.1927.

[106]
29.6.1927
N.: Krzysztof Antoniewicz, podurzędnik kolejowy; rodzice: Grzegorz Antoniewicz (nie żyje), Ka-
tarzyna Abrahamowicz; wdowiec; ur. 21.01.1902; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. 
Kołomyja,
N.: Zofia Słobodzian; rodzice: Stefan Słobodzian, Michalina Złocińska; panna; ur. 06.01.1911; grk.
kat., par. grk.kat.; ur. Kołomyja; zam. Kołonyja.
Z. I: 19.06.1927, II: 26.06.1927, III: 29.06.1927.

[107]
31.7.1927
N.: Grzegorz Bogdanowicz, garbarz; rodzice: Antoni Bogdanowicz (nie żyje), Helena Migocka; 
kawaler; ur. 20.02.1903; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Karolina Majkówna; rodzice: Leon Majka, Katarzyna Hryniewiecka; panna; ur. 01.04.1898; 
orm.kat., par. orm.kat.; ur. Bogowce [Bochosti], Bukowina; zam. Kuty.
Z. I: 17.07.1927, II: 27.07.1927, III: 31.07.1927.

[108]
7.10.1927
N.: Jakub Starożytnik; rodzice: Piotr Starożytnik, Julia Piwtoraniuk (nie żyje); kawaler; 
ur. 13.05.1902; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Gertruda Kręcidłówna; rodzice: Karol Kręcidło, Helena Dobrowolska; panna; ur. 06.07.1908; 
orm.kat., par. orm.kat w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 18.09.1927, II: 25.09.1927, III: 07.10.1927.
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[109]
30.10.1927
N.: Jurko Hryciuk, rolnik; rodzice: Jan Hryciuk (nie żyje), Ahafia Chudak (nie żyje); kawaler; 
ur. 05.05.1900; grk.kat., par. grk.kat. w Starym Kosowie; ur. Wierzbowce, Kosów, zam. Wierzbow-
ce, Kosów,
N.: Olga Zofia Łomejówna; rodzice: Jan Łomej, Bronisława Wierzbicka; panna; ur. 04.10.1904; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Wierzbowce, Kosów.
Z. I: 30.10.1927.

[110]
30.10.1927
N.: Jan Fryderyk Majko; rodzice: Leon Majko, Katarzyna Hryniewieckich; kawaler; ur. 11.02.1902; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Dźwiniaczu, Zaleszczyki, zam. Kuty,
N.: Wiktoria Antoniewicz; rodzice: Stefan Antoniewicz, Maria Halicka; panna; ur.  25.08.1900; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 30.10.1927.

[111]
8.1.1928
N.: Karol Łukaniuk, szewc; rodzice: Rozalia Łukaniuk; kawaler; ur. 21.07.1903; orm.kat., par. orm.
kat.; ur. Czerniowce, zam. Kuty,
N.: Józefa Zasławska; rodzice: Grzegorz Zasławski, Maria Pandel?; panna; ur. 21.12.1906; rzym.
kat., par. rzym.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 01.01.1928, II: 06.01.1928, III: 08.01.1928.

[112]
12.2.1928
N.: Władysław Marian Napp, mechanik, ślusarz; rodzice: Michał Napp (nie żyje), Rozalia Szy-
mańska; kawaler; ur. 27.09.1904; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Stefania Dmytruk; rodzice: Eliasz Dmytruk, Zofia Nowicka; panna; ur. 02.09.1905; orm.kat., 
par. orm.kat.; ur. Stanisławów; zam. Kuty.
Z. I: 03.02.1928, II: 05.02.1928, III: 12.02.1928.

[113]
17.6.1928
N.: Jan Józef Pławiuk; rodzice: Andrzej Pławiuk, Helena Pieczuk?; kawaler; ur. 05.01.1898; orm.
kat., par. orm.kat.; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Anna Huculak; rodzice: Bazyli Huculak (nie żyje), Petronela Tomaszewska; panna; 
ur. 19.12.1905; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty. Z. I: 03.06.1928, II: 10.06.1928, III: 
17.06.1928.

[114]
22.7.1928
N.: Stefan Minasowicz; rodzice: Karol Minasowicz (nie żyje), Helena Janiczek?; kawaler; 
ur. 08.08.1897; rzym.kat., par. rzym.kat. Marii Magdaleny we Lwowie; ur. Lwów, zam. Lwów,
N.: Waleria Bohosiewiczówna; rodzice: Kazimierz Bohosiewicz, Maria Łysakowska; panna; 
ur. 20.04.1907; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Peczeniżyn; zam. Kutach.
Z. I: 08.07.1928, II: 15.07.1928, III: 22.07.1928.
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[115]
19.8.1928
N.: Mikołaj Grzegorz Janowicz, oficjalista sądowy; rodzice: Krzysztof Janowicz (nie żyje), Maria 
Mojzesowicz; kawaler; ur. 23.05.1888; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Józefa Timoczkówna; rodzice: Adam Timoczko, Anna Migocka; panna; ur. 30.03.1900; rzym.
kat., par. rzym.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 19.08.1928.

[116]
30.9.1928
N.: Grzegorz Donigiewicz; rodzice: Samuel Donigiewicz (nie żyje), Maria Norsesowicz; kawaler; 
ur. 02.12.1889; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Romanestie, Bukowina, zam. Kuty,
N.: Maria Janowiczówna; rodzice: Bogdan Janowicz, Wiktoria Jakubowicz; panna; ur. 28.12.1911; 
orm.kat., par. orm.kat.; ur. Nikorjany, Besarabia; zam. Kuty.
Z. I: 16.09.1928, II: 23.09.1928, III: 30.09.1928.

[117]
4.11.1928
N.: Józef Olesiuk; rodzice: Piotr Olesiuk, Maria Wołoszczuk; kawaler; ur. 15.08.1901; rzym.kat., 
par. rzym.kat. w Kosowie; ur. Kosów Stary, zam. Kosów Stary,
N.: Gertruda Agopsowiczówna; rodzice: Kajetan Agopsowicz, Rypsyma Dzarugiewicz; panna; 
ur. 06.11.1906; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 14.10.1928, II: 21.10.1928, III: 01.11.1928.

[118]
11.11.1928
N.: Jan Napp; rodzice: Andrzej Napp, Marcela Gering; ur. 16.06.1901; rzym.kat., par. rzym.kat. 
w Stryju; ur. Kuty, zam. Stryj,
N.: Aniela Olimpia Tarnowiecka; rodzice: Mikołaj Tarnowiecki, Maria Popiuk; panna; 
ur. 19.12.1910; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 01.11.1928, II: 07.11.1928?, III: 11.11.1928.

[119]
1.12.1928
N.: Antoni Norbert Dobraniecki, handlarz, były leśniczy; rodzice: Karol Dobraniecki, Anna To-
karska; wdowiec po śp. Helenie Sypiań?; ur. 06.06.1898; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kosowie; ur. Ja-
błonka, pow. Bohorodczany, zam. Kosów,
N.: Rozalia Nikosiewiczówna; rodzice: Zachariasz Nikosiewicz, Rypsyma Mojzesowicz; panna; 
ur. 02.09.1892; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kołomyja.
Z. I: 18.11.1928, II: 25.11.1928, III: 01.12.1928.

[120]
27.1.1929
N.: Ilja Tomaszczuk; rodzice: Tanasij Tomaszczuk, Maria Radoł; kawaler; ur. 16.08.1904; grk.kat., 
par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Karolina Krzemińska; rodzice: Józef Krzemiński (nie żyje), Anna Antoniewicz; panna; 
ur. 03.09.1908; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 13.01.1929, II: 20.01.1929, III: 27.01.1929.
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[121]
2.2.1929
N.: Emilian Andrzej Huculak; rodzice: Wasyl Hucula (nie żyje), Petronela Tomaszewska; kawaler; 
ur. 1901; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Helena Adela Nowicka; rodzice: Jan Nowicki, Julia Halicka; panna; ur. 16.10.1900; orm.kat., 
par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 20.01.1929, II: 27.01.1929, III: 02.02.1929.

[122]
3.2.1929
N.: Jan Szuwart, policjant policji państwowej; rodzice: Józef Szuwart, Maria Adamowska; kawaler; 
ur. 13.05.1900; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kosowie; ur. Niebieszczany, pow. Sanok, zam. Kosów,
N.: Maria Pogonowska; rodzice: Michał Pogonowski, Antonina Oth; wdowa po ś.p. Janie; 
ur. 06.01.1904; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 27.01.1929, II: 02.02.1929, III: 03.02.1929.

[123]
9.2.1930
N.: Grzegorz Filipowicz; rodzice: Mikołaj Filipowicz (nie żyje), Rozalia Dawidowicz; kawaler; 
ur. 13.07.1900; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Hryniawa, zam. Kosów,
N.: Stefania Jakobczuk; rodzice: Dymitr Jakobczuk, Helena Hreczuk; panna; ur. 13.10.1911; grk.
kat., par. grk.kat.; ur. Kosów; zam. Kosów.
Z. I: 26.01.1930, II: 02.02.1930, III: 09.02.1930.

[124]
9.2.1930
N.: Włodzimierz Panczuk; rodzice: Michał Panczuk (nie żyje), Emilia Kłymiuk (nie żyje); kawa-
ler; ur. 11.07.1904; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Wanda Janina Korzeniowska; rodzice: Jan Korzeniowski, Aniela Hawryszczuk; panna; 
ur. 12.10.1911; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 20.01.1930, II: 02.02.1930, III: 09.02.1930.

[125]
28.4.1930
N.: Stanisław Adamiak, dr, sędzia powiatowy w Mościskach; rodzice: Stanisław Adamiak, Kata-
rzyna Wroniak (nie żyje); kawaler; ur. 07.11.1898; rzym.kat., par. rzym.kat. w Mościskach; ur. Po-
koszów, pow. Jurowce, zam. Mościska,
N.: Anna Samborska; rodzice: Władysław Samborski, Rypsyma Manugiewicz; panna; 
ur. 21.07.1900; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Wyżnica; zam. Kuty.
Z. I: 21.07.1900, II: 20.04.1930, III: 21.04.1930.

[126]
25.5.1930
N.: Julian Jurkowski; rodzice: Kornel Jurkowski (nie żyje), Maria Krasowska (nie żyje); kawaler; 
ur. 28.06.1902; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Kuty, zam. Jabłonica,
N.: Bronisława Kręcidłówna; rodzice: Karol Kręcidło, Helena Dobrowolska; panna; ur. 05.11.1919; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 11.05.1930, II: 18.05.1930, III: 25.05.1930.
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[127]
25.5.1930
N.: Bronisław Bohosiewicz, urząd b. gos. Kraj.; rodzice: Michał Bohosiewicz (nie żyje), Maria 
Ududowicz; kawaler; ur. 06.05.1904; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Baniłów , zam. Kołomyja,
N.: Stanisława Kazimiera Danuta Ceypek; rodzice: Tadeusz Ceypek (nie żyje), Katarzyna Ma-
lawska?; panna; ur. 09.03.1906; rzym.kat., par. rzym.kat. św. Antoniego we Lwowie; ur. Lwów; zam. 
Lwów.
Z. I: 18.05.1930, II: 25.05.1930.

[128]
2.11.1930
N.: Michał Paradowski, zarobnik; rodzice: Kazimierz Paradowski, Maria Jaworska; kawaler; 
ur. 16.11.1905; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Chrzanowska; rodzice: Piotr Chrzanowski (nie żyje), Aniela Bogdanowicz; panna; 
ur. 03.09.1903; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 26.10.1930, II: 01.11.1930, III: 02.11.1930.

[129]
25.12.1930
N.: Piotr Mielnik, kolejarz; rodzice: Mikołaj Mielnik, Karolina Bieńczak; kawaler; ur. 09.07.1902; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Seletynie; ur. Knihinin pod Stanisławowem, zam. Mikuliczyn,
N.: Aniela Karabczyńska; rodzice: Franciszek Karabczyński, Filomena Gredzuk; panna; 
ur. 02.08.1896; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 14.12.1930, II: 21.12.1930, III: 25.12.1930.

[130]
8.2.1931
N.: Józef Wogórka, starszy posterunkowy Policji Państwowej; rodzice: Jan Wogórka, Barbara 
Mercz; kawaler; ur. 01.03.1895; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Bołszów, pow. Rohatyn, zam. Kuty,
N.: Olga Rozalia Piskozubówna; rodzice: Antoni Piskozub, Katarzyna Zielińska; panna; 
ur. 05.05.1906; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 31.01.1931, II: 02.02.1931, III: 08.02.1931.

[131]
12.7.1931
N.: Jan Usyk, mularz; rodzice: Mikołaj Usyk (nie żyje), Józefa Gäntner; kawaler; ur. 26.06.1909; 
grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Wanda Korzeniowska; rodzice: Jan Korzeniowski, Aniela Hawryszczuk; panna; ur. 12.10.1911; 
orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 28.06.1931, II: 05.07.1931, III: 12.07.1931.

[132]
23.8.1931
N.: Józef Nawrocki, właściciel auta i szofer; rodzice: Grzegorz Nawrocki, Anna Donabiedowicz; 
kawaler; ur. 12.01.1899; rzym.kat., par. rzym.kat. w Waszkowcach; ur. Baniłów, zam. Baniłów,
N.: Zofia Norsesowiczówna; rodzice: Michał Norsesowicz (nie żyje), Maria Antoniewicz; panna; 
ur. 11.03.1908; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 16.08.1931, II: 23.08.1931.
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[133]
13.9.1931
N.: Władysław Woźniak, robotnik fabryczny; rodzice: Michał Woźniak (nie żyje), Pelagia Zając; 
kawaler; ur. 29.08.1907; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Drohobycz, zam. Kuty,
N.: Wanda Antoniewiczówna; rodzice: Stefan Antoniewicz, Maria Halicka; panna; ur. 17.04.1910; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 23.08.1931, II: 06.09.1931, III: 13.09.1931.

[134]
25.10.1931
N.: Mikołaj Tomaszewski, szewc; rodzice: Antoni Tomaszewski (nie żyje), Waleria Napp; kawaler; 
ur. 17.12.1910; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Waleria Nappówna; rodzice: Franciszek Napp, Józefa Gredzuk; panna; ur. 22.02.1914; orm.
kat., par. orm.kat.; ur. Jamajka, USA; zam. Kuty.
Z. I: 11.10.1931, II: 18.10.1931, III: 25.10.1931.

[135]
15.11.1931
N.: Stefan Moszoro, absolwent praw; rodzice: Antoni Moszoro (nie żyje), Julia Antonina Szczę-
snowicz; kawaler; ur. 13.12.1900; orm.kat., par. orm.kat.; ur. (…), zam. Kołomyja,
N.: Stefania Elżbieta Krzemień; rodzice: Franciszek Krzemień (nie żyje), Franciszka Jamn?; pan-
na; ur. 25.05.1904; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kołomyi; ur. Zabłotów; zam. Hajduki Wielkie.
Z. I: 01.01.1931, II: 08.02.1931, III: 15.11.1931.

[136]
31.1.1932
N.: Adolf Pinkowski vel Balewicz; rodzice: Michał Pinkowski vel Balewicz, Tekla Izbińska; ka-
waler; ur. 22.09.1906; rzym.kat., par. rzym.kat. w Gwoźdcu; ur. Tuczapy, pow. Śniatyn, zam. Wisz-
niowce koło Gwoźdca,
N.: Petronela Stefania Moskalukówna; rodzice: Stefan Moskaluk, Aniela Łucka; panna; 
ur. 09.09.1912; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 17.01.1932, II: 24.01.1932, III: 31.01.1932.

[137]
31.1.1932
N.: Seweryn Korzeniowski; rodzice: Seweryn Korzeniowski, Karolina Pinczuk; kawaler; 
ur. 12.09.1906; rzym.kat., par. rzym.kat. w Wyżnicy; ur. Berhomet, Rumunia, zam. Berhomet, Ru-
munia,
N.: Olga Herkalukówna; rodzice: Konstantyn Herkaluk, Maria Hułejczuk; panna; ur. 02.06.1908; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 17.01.1932, II: 24.01.1932, III: 31.01.1932.

[138]
7.2.1932
N.: Tadeusz Piekarski; rodzice: Adam Piekarski, Marianna Dadał; kawaler; ur. 13.06.1908; rzym.
kat., par. rzym.kat.; ur. Kraków, zam. Kuty,
N.: Eugenia Janowiczówna; rodzice: Bogdan Janowicz (nie żyje), Anna Mojzesowicz; panna; 
ur. 25.03.1903; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 24.01.1932, II: 31.01.1932, III: 07.02.1932.
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[139]
7.2.1932
N.: Zdzisław Marian Wróbel, prokurator sądu okręgowego w Kołomyji; rodzice: Jan Wróbel, Ro-
zalia Czajkowska; kawaler; ur. 22.09.1898; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kołomyi; ur. Przemyśl, zam. 
Kołomyja,
N.: Paulina Mitsowitz; rodzice: Jan Mitsowitz, Maria Józefowa; panna; ur. 07.10.1900; orm.kat., 
par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 31.01.1932, II: 02.02.1932, III: 07.02.1932.

[140]
10.4.1932
N.: Maciej Rosół; rodzice: Tomasz Rosół (nie żyje), Michalina Włodarczyk; kawaler; ur. 10.11.1898; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Granowo, pow. Grodzisk, woj. poznańskie , zam. Kuty,
N.: Aniela Mojzesowiczówna; rodzice: Tadeusz Mojzesowicz (nie żyje), Katarzyna Petrowicz; 
panna; ur. 06.03.1905; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 28.03.1932, II: 03.04.1932, III: 10.04.1932.

[141]
24.4.1932
N.: Włodzimierz Kulbicki, kowal; rodzice: Jan Kulbicki, Karolina Matusiak; kawaler; ur. 23.09.1903; 
orm.kat., par. orm.kat.; ur. Rybno, zam. Rybno,
N.: Zofia Karolina Zahajkiewicz vel Zahajska; rodzice: Jan Zahajkiewicz, Katarzyna Stych?; pan-
na; ur. 27.09.1904; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kosowie; ur. Kosów; zam. Kosów.
Z. I: 10.04.1932, II: 17.04.1932, III: 24.04.1932.

[142]
15.5.1932
N.: Jan Stanisław Manugiewicz, kowal; rodzice: Jan Manugiewicz (nie żyje), Emilia Szpiczak; ka-
waler; ur. 16.05.1903; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Żabie,
N.: Olga Windykówna; rodzice: Jan Windyk (nie żyje), Stefania Kolan?; panna; ur. 10.03.1910; 
grk.kat., par. grk.kat. w Krasnoili; ur. Krasnoila.
Z. I: 05.05.1932, II: 08.05.1932, III: 15.05.1932.

[143]
7.8.1932
N.: Stefan Moszoro, magister praw; rodzice: Antoni Moszoro (nie żyje), Julia Malwina Prergmo-
wicz?; kawaler; ur. 13.12.1900; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Suczawa, zam. Kołomyja,
N.: Stefania Elżbieta Krzemień; rodzice: Franciszek Krzemień (nie żyje), Franciszka Jamn?; pan-
na; ur. 25.05.1904; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kołomyi; ur. Zabłotów; zam. Kołomyja.
Z. I: 24.07.1932, II: 31.07.1932, III: 07.08.1932.

[144]
31.8.1932
N.: Kazimierz Skórecki; rodzice: Andrzej Skórecki, Malwina Skórecka; kawaler; ur. 03.03.1908; 
rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Stanisławów, zam. Kosów,
N.: Felicja Maria Jamrozówna; rodzice: Kazimierz Jamroz, Anna Wierzejska; panna; ur. 16.12.1900; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kosów; zam. Kosów, Moskalówka.
Z. I: 07.08.1932, II: 14.08.1932, III: 21.08.1932.
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[145]
21.8.1932
N.: Jakub Bogdanowicz; rodzice: Antoni Bogdanowicz (nie żyje), Helena Migocka; kawaler; 
ur. 12.03.1905; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Rozalia Markiewiczówna; rodzice: Michał Markiewicz (nie żyje), Rypsyma Grzegorzowicz; 
panna; ur. 15.09.1904; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 07.08.1932, II: 14.08.1932, III: 21.08.1932.

[146]
18.9.1932
N.: Jan Dobrowolski, szewc; rodzice: Mikołaj Dobrowolski, Katarzyna Gredzuk; kawaler; 
ur. 01.12.1899; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Aniela Bodnarkówna; rodzice: Tanasji Bodnaruk, Antonina Krzemińska; panna; ur. 26.06.1902; 
orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 04.09.1932, II: 11.09.1932, III: 18.09.1932.

[147]
6.1.1933
N.: Jan Antoni Ohanowicz, nauczyciel; rodzice: Walerian Ohanowicz, Józefa Wróblewska; kawa-
ler; ur. 17.11.1894; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Trościance, zam. Kołomyja,
N.: Maria Wanda Urbańska; rodzice: Feliks Urbański, Franciszka Gottsehligg; panna; 
ur. 22.07.1886; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Złoczów; zam. Kołomyja.
Z. I: 25.12.1932, II: 01.01.1932, III: 06.01.1933.

[148]
19.2.1933
N.: Mieczysław Albin Pleuss, emerytowany urzędnik samorządowy; rodzice: Józef Pleuss (nie 
żyje), Petronela de Szatko Czajkowska; wdowiec; ur. 30.04.1881; rzym.kat., par. rzym.kat. w Ku-
tach; ur. Lwów, zam. Kuty,
N.: Anna Donigiewiczówna; rodzice: Samuel Donigiewicz (nie żyje), Maria Norsesowicz; panna; 
ur. 27.07.1887; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Roztoki; zam. Roztoki.
Z. I: 05.02.1933, II: 12.02.1933, III: 19.02.1933.

[149]
26.2.1933
N.: Stanisław Starkowski, oficjalista (…); rodzice: Marian Starkowski (nie żyje), Bronisława Krzy-
żanowska; kawaler; ur. 03.04.1902; rzym.kat., par. rzym.kat. w Tyśmienicy; ur. Carygród, Besara-
bia, zam. Markowce, pow. Tłumacz,
N.: Aniela Sawczykiewiczówna; rodzice: Eliasz Sawczykiewicz (nie żyje), Anna Manugiewicz; 
panna; ur. 22.04.1904; orm.kat., par. orm.kat w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 12.02.1933, II: 19.02.1933, III: 26.02.1933.

[150]
2.7.1933
N.: Stanisław Matusz, inżynier leśnik; rodzice: Piotr Matusz, Maria Kozulkiewicz; kawaler; 
ur. 10.11.1906; rzym.kat., par. rzym.kat. w Horodence; ur. Śniatyn, zam. Horodenka,
N.: Lidia Irena Zarugiewiczówna; rodzice: Grzegorz Zarugiewicz, Natalia Balinow; panna; 
ur. 03.09.1916; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kiszyniów, Besarabia; zam. Kuty.
Z. I: 18.06.1933, II: 25.06.1933, III: 02.07.1933.
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[151]
16.7.1933
N.: Stanisław Czechowicz, kupiec; rodzice: Erazm Czechowicz (nie żyje), Julia Holeczek; kawaler; 
ur. 16.11.1890; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kołomyi; ur. Kołomyja, zam. Kołomyja,
N.: Stefania Krzysztofa Jakubowiczówna; rodzice: Antoni Jakubowicz (nie żyje), Anna Antonie-
wicz; panna; ur. 13.09.1901; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kołomyja.
Z. I: 02.07.1933, II: 09.07.1933, III: 16.07.1933.

[152]
15.8.1933
N.: Franciszek Kuszyk (Kraniec); rodzice: Grzegorz Kuszyk, Emilia Fischer; kawaler; 
ur.  10.07.1909; rzym.kat., par. rzym.kat. w  Kutach; ur.  Nowosielica ad Bojany, Bukowina, zam. 
Kuty,
N.: Maria Moskalukówna; rodzice: Stefan Moskaluk, Aniela Łucka; panna; ur. 14.12.1909; orm.
kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 06.08.1933, II: 13.08.1933, III: 15.08.1933.

[153]
16.9.1933
N.: Jan Antoni Mojzesowicz, kupiec; rodzice: Bogdan Mojzesowicz (nie żyje), Rypsyma Janowicz; 
kawaler; ur. 08.06.1899; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Stefania Elżbieta Aksentowiczówna; rodzice: Józef Aksentowicz (nie żyje), Anna Manugie-
wicz; panna; ur. 06.06.1906; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Łużany, Bukowina; zam. Koło-
myja.
Z. I: 15.08.1933, II: 15.08.1933, III: 27.08.1933.

[154]
7.11.1933
N.: Michał Brink, szewc; rodzice: Leon Brink (nie żyje), Maria Gredzuk; kawaler; ur. 05.12.1906; 
rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Napp; rodzice: Franciszek Napp, Józefa Gredzuk; panna; ur. 05.09.1912; orm.kat., par. 
orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 27.09.1933, II: 10.10.1933, III: 07.11.1933.

[155]
7.10.1933
N.: Józef Nawrocki; rodzice: Grzegorz Nawrocki, Anna Donabiedowicz; kawaler; ur. 09.01.1899; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Waszkowcach; ur. Baniłów, zam. Waszkowce,
N.: Helena Majkówna; rodzice: Leon Majka (nie żyje), Katarzyna Hryniewiecka; panna; 
ur. 25.08.1903; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kocmań; zam. Kuty.
Z. I: 24.09.1933, II: 01.10.1933, III: 07.10.1933.

[156]
19.11.1933
N.: Jan Jakimowicz; rodzice: Józef Jakimowicz, Maria Charuk (nie żyje); kawaler; ur. 23.08.1910; 
grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Rozalia Łazarowiczówna; rodzice: Bogdan Łazarowicz, Anna Torosiewicz; panna; 
ur. 02.02.1917; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 05.11.1933, II: 12.11.1933, III: 19.11.1933.
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[157]
6.1.1934
N.: Antoni Krzysztof Łukasiewicz; rodzice: Teofil Łukasiewicz (nie żyje), Aniela Dawidowicz; 
kawaler; ur. 01.03.1901; orm.kat., par. orm.kat. w Śniatynie; ur. Monastycze, ad Łudka?, pow. Ho-
rodenka, zam. Zabłotów,
N.: Anna Abrahamowiczówna; rodzice: Michał Abrahamowicz, Maria Janowicz; panna; 
ur. 29.11.1906; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 31.12.1933, II: 01.01.1934, III: 06.01.1934.

[158]
28.1.1934
N.: Włodzimierz Daniecki, szewc; rodzice: Teodor Daniecki (nie żyje), Anna Kosowicz?; kawaler; 
ur. 04.06.1901; grk.kat., par. grk.kat.; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Zielińska; rodzice: Antoni Zieliński, Maria Dobrowolska; wdowa po śp. Józefie; 
ur. 22.06.1897; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 14.01.1934, II: 21.01.1934, III: 28.01.1934.

[159]
29.4.1934
N.: Włodzimierz Filipowicz; rodzice: Michał Filipowicz (nie żyje), Antonina Gilewicz; kawaler; 
ur. 19.11.1909; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Stefania Cholewczukówna; rodzice: Maria Cholewczuk; panna; ur. 12.12.1912; orm.kat., par. 
orm.kat.w Kutach; ur. Czerniowce; zam. Kuty.
Z. I: 15.04.1934, II: 22.04.1934, III: 29.04.1934.

[160]
29.6.1934
N.: Zygmunt Bolesław Svec, leśniczy; rodzice: Józef Svec, Joanna Sekwer (nie żyje); kawaler; 
ur. 31.01.1898; rzym.kat., par. rzym.kat. w Delatyn; ur. Stryj, zam. Worochta,
N.: Rypsyma Rozalia Tominkówna; rodzice: Mikołaj Tominko?, Maria Katarzyna Fedyk; panna; 
ur. 22.09.1912; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 17.06.1934, II: 24.06.1934, III: 29.06.1934.

[161]
7.10.1934
N.: Longin Tymoczko; rodzice: Jędrzej Tymoczko (nie żyje), Filomena Tymoczko; kawaler; 
ur. 02.11.1901; grk.kat., par. grk.kat. w Fereskuli; ur. Fereskula, zam. Fereskula,
N.: Joanna Tarnowiecka; rodzice: Mikołaj Tarnowiecki, Maria Popiuk; panna; ur.  20.01.1913; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 23.09.1934, II: 30.09.1934, III: 07.10.1934.

[162]
18.11.1934
N.: Piotr Wasylków; rodzice: Michał Wasylków, Karolina Masirer?; kawaler; ur. 20.07.1913; grk.
kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Stefania Leszczyńska; rodzice: Adam Leszczyński, Antonina Łucka; panna; ur.  17.11.1908; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 04.11.1934, II: 11.11.1934, III: 18.11.1934.
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[163]
25.11.1934
N.: Bogdan Szczepan Mojzesowicz; rodzice: Kajetan Mojzesowicz (nie żyje), Maria Manugiewicz; 
kawaler; ur. 26.12.1904; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Żabie,
N.: Jadwiga Aleksandra Trześniowska; rodzice: Piotr Trześniowski (nie żyje), Karolina Fedor; 
panna; ur. 03.02.1911; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 18.11.1934, II: 25.11.1934, III: 25.11.1934.

[164]
26.1.1935
N.: Józef Semczuk; rodzice: Jakub Semczuk, Maria Bereziuk; kawaler; ur. 18.10.1906; grk.kat., par. 
grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Kazimiera Ciecielska; rodzice: Karol Ciecielski, Stefania Gerelecka; panna; ur.  14.04.1919; 
orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 06.01.1935, II: 10.01.1935, III: 20.01.1935.

[165]
23.4.1935
N.: Wacław Teodorowicz, urzędnik skarbu; rodzice: Józef Teodorowicz (nie żyje), Maria Dwo-
rzańska; kawaler; ur. 23.07.1912; orm.kat., par. orm.kat. w Stanisławowie; ur. Uhorudki koło Sta-
nisławowa, zam. Nadwórna,
N.: Helena Manugiewiczówna; rodzice: Samuel Manugiewicz, Aniela Agopsowicz; panna; 
ur. 14.04.1914; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. [brak].

[166]
3.3.1935
N.: Józef Kachnikiewicz; rodzice: Mikołaj Kachnikiewicz, Helena Koziorowska; kawaler; 
ur. 29.12.1909; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Stefania Pudłówna; rodzice: Michał Pudło (nie żyje), Rozalia Sass; panna; ur. 18.12.1917; orm.
kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 17.02.1935, II: 24.02.1935, III: 03.03.1935.

[167]
31.3.1935
N.: Stanisław Słaby, sekretarz Urz. Skarbowego; rodzice: Kazimierz Słaby (nie żyje), Antonina 
Bukowska; kawaler; ur.  23.06.1911; rzym.kat., par. rzym.kat. w  Nadwórnej; ur.  Kołomyja, zam. 
Nadwórna,
N.: Helena Agopsowiczówna; rodzice: Teodor Agopsowicz, Aniela Piotrowska; panna; 
ur. 04.03.1911; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Drohobycz; zam. Kołomyja.
Z. I: 10.03.1935, II: 24.03.1935, III: 31.03.1935.

[168]
15.6.1935
N.: Henryk Korbel; rodzice: Tomasz Korbel (nie żyje), Katarzyna Kowalczyk; kawaler; 
ur. 16.07.1899; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Myszyna, pow. Kołomyja, zam. Krasnoila,
N.: Stefania Nappówna; rodzice: Józef Napp, Anna Chrzanowska; panna; ur. 11.03.1919; orm.kat., 
par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 02.06.1935, II: 09.06.1935, III: 15.06.1935.
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[169]
29.9.1935
N.: Jakub Filipowicz; rodzice: Mikołaj Filipowicz (nie żyje), Rozalia Dawidowicz; kawaler; 
ur. 06.02.1905; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Olga Tomaszewska; rodzice: Bazyli Tomaszewski, Maria; panna; ur. 20.08.1911; rzym.kat., par. 
rzym.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 22.09.1935, II: 29.09.1935.

[170]
27.10.1935
N.: Piotr Grzegorz Mikołajewicz; rodzice: Jakub Mikołajewicz, Michalina Rendygiewicz; kawa-
ler; ur. 26.06.1913; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Rozalia Tomaszewska; rodzice: Wojciech Tomaszewski (nie żyje), Maria Tomaszewska; panna; 
ur. 21.09.1910; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 27.10.1935.

[171]
17.11.1935
N.: Kazimierz Stefanowicz; rodzice: Gabriel Stefanowicz, Antonina Halecka; kawaler; 
ur. 11.05.1905; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty, zam. Kamionka Strumiłowa,
N.: Anna Romanowska; rodzice: Paweł Romanowski (nie żyje), Katarzyna Janowicz; panna; 
ur. 19.07.1912; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Jezupol; zam. Kuty. Z. I: 03.11.1935, II: 10.11.1935, III: 
17.11.1935.

[172]
25.12.1935
N.: Michał Ditrich; rodzice: Piotr Ditrich, Filomena Weno; kawaler; ur. 07.02.1913; rzym.kat., par. 
rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Olga Nappówna; rodzice: Franciszek Napp, Józefa Gredzuk; panna; ur. 25.01.1916; orm.kat., 
par. orm.kat. w Kutach; ur. Ameryka; zam. Kuty.
Z. I: 15.12.1935, II: 22.12.1935, III: 25.12.1935.

[173]
11.2.1936
N.: Franciszek Hardek; rodzice: Franciszek Hardek (nie żyje), Olimpia Kobylańska; kawaler; 
ur. 10.10.1908; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kobaki, zam. Kobaki,
N.: Malwina Ilnicka; rodzice: Mikołaj Ilnicki, Mawina Zasławska; panna; ur. 15.03.1919; orm.kat., 
par. orm.kat. w Kutach; ur. Kobaki; zam. Kobaki.
Z. I: 19.01.1936, II: 26.01.1936, III: 02.02.1936.

[174]
9.2.1936
N.: Piotr Moskaluk; rodzice: Andrzej Moskaluk (nie żyje), Anna Radomska; kawaler; 
ur. 10.07.1904; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Karolina Nappówna; rodzice: Józef Napp, Anna Chrzanowska; panna; ur. 07.12.1904; orm.
kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 26.01.1936, II: 02.02.1936, III: 09.02.1936.
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[175]
15.8.1936
N.: Jan Mertuszka; rodzice: Wojciech Mertuszka (nie żyje), Anna Zechowicz; kawaler; 
ur. 27.01.1910; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Sambor, zam. Michalcze, pow. Horodenka, tymcza-
sowo w Kutach,
N.: Ludwika Chaszczeska; rodzice: Ludwik Chaszczeski (nie żyje), Maria Krasowska; panna; 
ur. 25.05.1911; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 26.07.1936, II: 02.08.1936, III: 07.08.1936?.

[176]
18.10.1936
N.: Antoni Abrahamowicz; rodzice: Michał Abrahamowicz, Maria Janowicz; kawaler; 
ur. 05.05.1903; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Wilhelmina Migocka; rodzice: Olga Józefa Migocka; panna; ur.  17.03.1912; rzym.kat., par. 
rzym.kat. w Kutach; ur. Czerniowce; zam. Kuty.
Z. I: 04.10.1936, II: 11.10.1936, III: 18.10.1936.

[177]
17.1.1937
N.: Michał Baranowski; rodzice: Ignacy Baranowski (nie żyje), Helena Sechnid?; kawaler; 
ur. 17.11.1910; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Emilia Nappówna; rodzice: Tomasz Napp, Petronela Broszkiewicz; panna; ur. 11.06.1915; orm.
kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 03.01.1937, II: 10.01.1937, III: 17.01.1937.

[178]
17.1.1937
N.: Stanisław Fiderer; rodzice: Henryk Fiderer (nie żyje), Anny Gilewicz; kawaler; ur. 07.06.1912; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Bronisława Sawczykiewiczówna; rodzice: Eliasz Sawczykiewicz (nie żyje); panna; 
ur. 10.02.1907; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 03.01.1937, II: 10.01.1937, III: 17.01.1937.

[179]
23.5.1937
N.: Bronisław Roman Dmytruk; rodzice: Eliasz Dmytruk (nie żyje), Zofia Nowicka; kawaler; 
ur. 30.07.1908; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Stanisławów, zam. Kuty,
N.: Bronisława Rozalia Tomaszewska; rodzice: Jakub Tomaszewski, Maria Zielińska; panna; 
ur. 17.02.1922; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 09.05.1937, II: 16.05.1937, III: 23.05.1937.

[180]
23.5.1937
N.: Aleksander Starożytnyk; rodzice: Eliasz Starożytnyk (nie żyje), Anna Schmidt; kawaler; 
ur. 27.03.1903; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Halicka; rodzice: Dymitr Halicki (nie żyje), Maria Bereźnik; panna; ur. 28.09.1918; orm.
kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 16.05.1937, II: 17.05.1937, III: 23.05.1937.
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[181]
23.5.1937
N.: Piotr de Waśkowicz Kulczycki; rodzice: Eliasz Waśkowicz Kulczycki, Helena Michałowska; 
kawaler; ur. 11.07.1909; grk.kat., par. grk.kat.; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Wanda Lityńska; rodzice: Zygmunt Lityński (nie żyje), Katarzyna Hawryszczuk; panna; 
ur. 02.03.1915; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 23.05.1937.

[182]
27.6.1937
N.: Antoni Kaczkowski; rodzice: Wojciech Kaczkowski, Julia Pawłowska; kawaler; ur. 01.10.1910; 
rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Łucka; rodzice: Michał Łucki, Karolina Fedyk; panna; ur. 28.07.1911; orm.kat., par. orm.
kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 20.06.1937, II: 27.06.1937.

[183]
1.8.1937
N.: Mikołaj Mojzesowicz; rodzice: Bogdan Mojzesowicz, Rypsyma Janowicz; kawaler; 
ur. 03.04.1896; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Gertruda Kriagosz?; wdowa po Piotrze Jakubowiczu; ur. 03.09.1901; rzym.kat., par. rzym.kat.; 
ur. Czerniowce; zam. Czerniowce.
Z. I: 01.08.1937.

[184]
7.11.1937
N.: Bazyli Karchut, bednarz; rodzice: Dymitr Karchut (nie żyje), Anna Kuprycz; kawaler; 
ur. 04.08.1915; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Stary Sambor, zam. Kuty,
N.: Maria Antonina Halicka; rodzice: Włodzimierz Halicki, Aniela Halicka; panna; ur. 06.06.1921; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 24.10.1937, II: 31.10.1937, III: 07.11.1937.

[185]
19.12.1937
N.: Mikołaj Abrahamowicz, urzędnik samorządowy; rodzice: Dominik Abrahamowicz, Aniela 
Mojzezowicz; kawaler; ur. 03.03.1902; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Żabie,
N.: Michalina Rzucidłówna; rodzice: Ludwik Rzucidło, Aniela Tomaszewska; panna; 
ur. 30.03.1919; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Wyżnica; zam. Kuty.
Z. I: 05.12.1937, II: 12.12.1937, III: 19.12.1937.

[186]
2.1.1938
N.: Stanisław Józef Bober, oprofesor gimnazjum; rodzice: Zdzisław Bober (nie żyje), Helena Da-
widowicz; kawaler; ur. 21.03.1908; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Tłumacz, zam. Kołomyja,
N.: Maria Dawidowiczówna; rodzice: Kajetan Dawidowicz, Helena Trowak?; panna; ur. 29.12.1913; 
orm.kat., par. orm.kat. w Śniatynie; ur. Krasnostawy, pow. Śniatyn; zam. Krasnostawy.
Z. I: 19.12.1937, II: 26.12.1937, III: 02.01.1937.



187Ormianie w świetle zapowiedzi przedmałżeńskich rodzimej parafii w Kutach

[187]
2.2.1938
N.: Bronisław Roszko Augustynowicz, inżynier; rodzice: Leon Roszko Augustynowicz (nie żyje), 
Wiktoria Prima?; kawaler; ur. 30.07.1906; orm.kat., par. orm.kat. we Lwowie; ur. Lwów, zam. Lwów,
N.: Stefania Helena Zarzycka; rodzice: Antoni Zarzycki (nie żyje), Maria Goos?; panna; 
ur. 28.01.1908; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Buczacz; zam. Rożnów.
Z. I: 23.01.1938, II: 30.01.1938, III: 02.02.1938.

[188]
20.2.1938
N.: Józef Chrzanowski; rodzice: Antoni Chrzanowski, Maria Pudło; kawaler; ur. 17.08.1906; rzym.
kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty Stare, zam. Kuty,
N.: Michalina Zielińska; rodzice: Antoni Zieliński (nie żyje), Maria Dobrowolska; wdowa po Jó-
zefie Zielińskim; ur. 22.06.1897; orm.kat., par. orm.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 06.02.1938, II: 13.02.1938, III: 20.02.1938.

[189]
29.5.1938
N.: Jan Chrzanowski; rodzice: Józef Chrzanowski, Antonina Słoniowska; kawaler; ur. 17.08.1911; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Agopsowiczówna; rodzice: Kajetan Agopsowicz, Emilia Donabiedowicz; panna; 
ur. 16.01.1913; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 22.05.1938, II: 26.05.1938, III: 29.05.1938.

[190]
30.10.1938
N.: Włodzimierz Łazarz Drebot; rodzice: Grzegorz Drebot (nie żyje), Tekla Kostyniuk; kawaler; 
ur. 17.10.1910; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Helena Łucka; rodzice: Stefan Łucki (nie żyje), Katarzyna Pogonowska; panna; ur. 21.11.1912; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 16.10.1938, II: 23.10.1938, III: 30.10.1938.

[191]
29.1.1939
N.: Mikołaj Łucki; rodzice: Karol Łucki (nie żyje), Anna Dubiel; kawaler; ur. 14.09.1889; rzym.
kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Katarzyna Ilnicka; rodzice: Mikołaj Ilnicki, Malwina Zasławska; panna; ur. 23.07.1921; orm.
kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kobaki; zam. Kobaki.
Z. I: 15.01.1939, II: 22.01.1939, III: 29.01.1939.

[192]
25.6.1939
N.: Walerian Makłowicz; rodzice: Mikołaj Makłowicz, Anna; kawaler; ur. 18.09.1908; orm.kat., 
par. orm.kat. w Kutach; ur. Mikulińce, zam. Kołomyja,
N.: Jadwiga Łozińska; rodzice: Michał Łoziński, Michalina; panna; ur. 19.05.1912; rzym.kat., par. 
rzym.kat. w Kołomyi; ur. Stanisławów; zam. Kołomyja.
Z. I: 13.06.1939, II: 18.06.1939, III: 25.06.1939.
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[193]
8.7.1939
N.: Władysław Zając, robotnik w młynie; rodzice: Władysław Zając (nie żyje), Katarzyna Podolak; 
kawaler; ur. 31.03.1918; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Przeworsk, zam. Kuty,
N.: Stanisława Babiukówna; rodzice: Michał Babiuk (nie żyje), Malwina Krzemińska; panna; 
ur. 13.05.1915; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam.Kuty.
Z. I: 08.07.1939.

[194]
24.11.1940
N.: Stefan Różankowski; rodzice: Karol Różankowski, Julia Śliwińska; kawaler; ur.  18.08.1910; 
rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Pistyń,
N.: Maria Leszczyńska; rodzice: Adam Leszczyński, Antonina Łucka; panna; ur. 23.02.1914; orm.
kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 24.11.1940.

[195]
1.1.1941
N.: Jan Chrzanowski; rodzice: Józef Chrzanowski, Julia Mikołajewicz; kawaler; ur.  22.01.1918; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Stefania Tondlówna; rodzice: Ignacy Tondel, Katarzyna Manugiewicz; panna; ur. 23.01.1921; 
orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 01.01.1940, II: 29.01.1940.

[196]
10.8.1941
N.: Jakub Manugiewicz, listonosz; rodzice: Kajetan Manugiewicz (nie żyje), Rozalia Zaczworska?; 
wdowiec; ur. 22.02.1880; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Agopsowiczowa; rodzice: Mikołaj Łucki, Gertuda Dawidowicz; wdowa; ur. 1895; orm.
kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 10.08.1941.

[197]
21.9.1941
N.: Jakub Haukiewicz; rodzice: Krzysztof Haukiewicz (nie żyje), Anna Wartanowicz; wdowiec po 
śp. Marii Agopsowicz; ur. 1874; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Stefania Podiukowa (z d. Mayka); rodzice: Leon Mayka, Katarzyna Hryniewiecka; wdowa po 
śp. Janie; ur. 06.01.1887; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 07.09.1941, II: 17.09.1941, III: 21.09.1941.

[198]
14.12.1941
N.: Jakub Agopsowicz; rodzice: Bogdan Agopsowicz, Katarzyna Nikosiewicz; kawaler; 
ur. 27.02.1910; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Albina Dembiec; rodzice: Jan Dembiec, Karolina Krzyżak; panna; ur. 31.10.1908; orm.kat., par. 
orm.kat.; ur. Sanok.
Z. I: 30.11.1941, II: 07.12.1941, III: 17.12.1941.
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[199]
12.4.1942
N.: Mikołaj Łazarowicz; rodzice: Jan Łazarowicz (nie żyje), Rozalia Janowicz; kawaler; 
ur. 20.12.1911; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Carygród, zam. Kuty,
N.: Anna Agopsowiczówna; rodzice: Bogdan Agopsowicz (nie żyje), Katarzyna Nikosiewicz; pan-
na; ur. 25.09.1908; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 05.04.1942, II: 06.04.1942, III: 12.04.1942.

[200]
9.8.1942
N.: Marian Stefan Migocki, kierownik składu budow. Fry. Hlernig?; rodzice: Leopold Migocki, 
Maria Mojzesowicz; kawaler; ur.  23.12.1906; rzym.kat., par. rzym.kat. w  Kutach; ur.  Kuty, zam. 
Kuty,
N.: Jadwiga Maria Kozubowiczówna; rodzice: Jan Kozubowicz, Amalia Chowarowska; panna; 
ur. 31.10.1920; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Stanisławów; zam. Kuty.
Z. I: 26.07.1942, II: 02.08.1942, III: 09.08.1942.

[201]
25.11.1942
N.: Mikołaj Maftyjewicz; rodzice: Jan Maftyjewicz (nie żyje), Maria Jaskułowska; kawaler; 
ur. 28.12.1920; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Maria Jaszczukówna; rodzice: Jan Jaszczuk, Julia Zielińska; panna; ur. 05.03.1920; orm.kat., 
par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 11.11.1942, II: 18.11.1942, III: 25.11.1942.

[202]
25.12.1942
N.: Łazarz Tarnowiecki; rodzice: Mikołaj Tarnowiecki, Maria Popiuk; kawaler; ur. 16.09.1916; grk.
kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Karolina Tarnowiecka; rodzice: Włodymyr Tarnoweicki, Katarzyna Popiuk; panna; 
ur. 24.10.1924; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 13.12.1942, II: 20.12.1942, III: 25.12.1942.

[203]
27.12.1942
N.: Ryszard Izydor Andrzejowski; rodzice: Władysław Andrzejowski (nie żyje), Maria Jamróz; 
kawaler; ur. 05.04.1914; rzym.kat., par. rzym.kat. w Horodence; ur. Iwań Pustem?, zam. Horoden-
ka,
N.: Franciszka Helena Bilikowska; rodzice: Jan Bilikowski, Maria Matusiewicz; panna; 
ur. 19.08.1922; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 25.12.1942, II: 26.12.1942, III: 27.12.1942.

[204]
6.2.1944
N.: Jakub Kirkorowicz; rodzice: Grzegorz Kirkorowicz, Rozalia Agopsowicz; kawaler; 
ur. 09.08.1920; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Rybno, zam. Rybno,
N.: Maria Nikosiewiczówna; rodzice: Bogdan Nikosiewicz, Rozalia Matusiak; panna; 
ur. 01.10.1924; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Rybno; zam. Rybno.
Z. I: 30.01.1944, II: 02.02.1944, III: 06.02.1944.
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[205]
5.11.1944
N.: Mikołaj Kiryło; rodzice: Dymitr Kiryło, Wiktoria Buberska; ur. 20.12.1911; grk.kat., par. grk.
kat. w Wyżnicy; ur. Wyżnica,
N.: Jadwiga Łukasiewiczówna; rodzice: Kajetan Łukasiewicz (nie żyje), Maria Bogdanowicz; 
ur. 14.02.1912; [orm.kat.], par. orm.kat. w Kutach; ur. Dzurów.
Z. I: 29.10.1944, II: 01.11.1944, III: 05.11.1944.

[206]
11.2.1945
N.: Piotr Paweł Janowicz; rodzice: Bogdan Janowicz, Anna Mojzesowicz; wdowiec po śp. Wiktorii 
Koziorowskiej; ur. 10.05.1897; orm.kat., par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Józefa Usyk; rodzice: Mikołaj Usyk, Julia Pławiuk; panna; ur. 18.11.1925; rzym.kat., par. rzym.
kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 11.02.1945.

[207]
24.6.1945
N.: Franciszek Grekuliński; rodzice: Rudolf Grekuliński, Maria Matuszak; kawaler; ur. 06.08.1922; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kobaki, zam. Kuty,
N.: Karolina Jaszczukówna; rodzice: Jan Jaszczuk, Julia Zielińska; panna; ur. 10.12.1923; orm.kat., 
par. orm.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 24.06.1945.

[208]
23.9.1945
N.: Maciej Matuszak; rodzice: Grzegorz Matuszak (nie żyje), Karolina Schweiger (nie żyje); kawa-
ler; ur. 15.05.1902; rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Rybno,
N.: Waleria Grekulińska; rodzice: Rudolf Grekuliński, Karolina Matuszak; panna; ur. 16.08.1924; 
rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kobaki; zam. Kuty.
Z. I: 23.09.1945.

[209]
21.10.1945
N.: Wawrzyniec Fiał?, szewc; rodzice: Antoni Fiał? (nie żyje), Rozalia Górska; wdowiec po Parasce 
Łysaniuk; ur. 16.08.1881; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kosów, zam. Kuty,
N.: Anna Andrusiak (z d. Drebota); rodzice: Grzegorz Drebota (nie żyje), Tekla Kołyniuk; wdowa 
po śp. Mikołaju Andrusiaku; ur. 25.03.1905; grk.kat., par. grk.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 07.10.1945, II: 14.10.1945, III: 21.10.1945.

[210]
11.11.1945
N.: Wołodymer Kozłow; rodzice: Ilia Kozłow, Maria Minawna?; kawaler; ur. 22.01.1923; prawo-
sławny, par. prawosławna; ur. Witebsk, Białoruś, zam. Kuty,
N.: Bronisława Kłymiukówna; rodzice: Łazarz Kłymiuk, Helena Polańczuk; panna; ur. 05.12.1926; 
rzym.kat., par. rzym.kat.; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 11.11.1945.
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[211]
9.12.1945
N.: Kazimierz Zasławski; rodzice: Grzegorz Zasławski, Maria Tondel (nie żyje); kawaler; 
ur. 06.1908; rzym.kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty, zam. Kuty,
N.: Irena Friedel?; rodzice: Wiktor Friedel (nie żyje), Maria Halicka; panna; ur. 14.04.1925; rzym.
kat., par. rzym.kat. w Kutach; ur. Kuty; zam. Kuty.
Z. I: 02.12.1945, II: 08.12.1945, III: 09.12.1945.

[212]
11.5.1945
N.: Franciszek Jäger; rodzice: Karol Jäger, Anna Łukaniuk; kawaler; ur. 27.05.1929; rzym.kat., par. 
rzym.kat.; ur. Roztoki,
N.: Bronisława Diettrich; rodzice: Stanisław Diettrich, Weronika Brink; panna; ur. 12.12.1930; 
ur. Kuty. 
Z. I: 11.05.1947.

[213]
28.9.1947
N.: Sergiej Tyszenko; rodzice: Antoni Tyszenko; kawaler; ur. 1918; ur. Charków, Ukraina,
N.: Maria Jaszczukówna; rodzice: Jan Jaszczuk, Julia Zielińska; ur. 05.03.1920.
Z. I: 28.09.1947.

[214]
17.7.1948
N.: Józef Wach; rodzice: Mikołaj Wach, Katarzyna Lelet?; kawaler; ur. 10.02.1924; ur. Moskalówka 
k. Kosowa,
N.: Janina Mordówna; rodzice: Bazyli Morda, Rozalia Baraniuk; ur. 01.12.1928; ur. Kosów.
Z. I: 17.07.1948.

[215]
23.11.1948
N.: Karol Szykiert; rodzice: Jan Szykiert, Joanna Zachajkiewicz; kawaler; ur. 09.12.1908; ur. Ko-
sów,
N.: Anna Mordówna; rodzice: Bazyli Morda, Rozalia Baraniuk; ur. 13.06.1924; ur. Kosów.
Z. I: 23.11.1948.

[216]
22.12.1949
N.: Kazimierz Tomaszewski (Hejnosz); rodzice: Rozalia Tomaszewski; kawaler; ur. 02.03.1925; 
ur. Kuty,
N.: Kornelia Dobrowolska; rodzice: Antoni Dobrowolski, Elżbieta Czerwińska; ur.  09.02.1924; 
ur. Kuty.
Z. I: 22.12.1949.

[217]
31.12.1949
N.: Franciszek Ksawery Mitrowicz; rodzice: Ambroży Mitroiwcz, Anna Bereziuk, ur. 03.02.1906,
N.: Olga Dutkowska; rodzice: Dymitr Dutkowski, Maria Piskozub; ur. 28.06.1908; ur. Kuty.
Z. I: 31.12.1949.
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[218]
1950
N.: Wasyl Sowiżdżaniuk; rodzice: Józef Sowiżdżaniuk, Maria Stupczycka; wdowiec; ur. 10.01.1899,
N.: Maria Klusik?; rodzice: Kazmierz Klusik?, Apolonia Wołoszczuk; ur. 23.05.1920; ur. Kosów.
Z. [brak].

[219]
24.1.1950
N.: Stanisław Wołoszczuk; rodzice: Albin Wołoszczuk, Katarzyna Wołoszczuk; wdowiec; 
ur. 18.08.1910; ur. Kosów,
N.: Władysława Żółkiewska; rodzice: Bazyli Żółkiewski, Maria Zawadzka; ur. 11.02.1925; ur. pow. 
Sokal.
Z. I: 24.01.1950.

[220]
26.11.1950
N.: Piotr Dittrich; rodzice: Stanisław Dittrich, Weronika Brink; kawaler; ur. 05.05.1928; par. rzym.
kat.; ur. Kuty,
N.: Maria Fedykówna; rodzice: Michał Fedyk (nie żyje), Anna Herkaluk; ur. 11.01.1926; ur. Kuty.
Z. I: 26.11.1950.

[221]
6.6.1951
N.: Władysław Kaszyński; rodzice: Michał Kaszyński, Maria Wołoszczuk; ur. 24.08.1924; rzym.
kat., par. rzym.kat.; ur. Kosów, zam. Kosów,
N.: Czesława Natalia Babiuk; rodzice: Jan Babiuk, Maria Kaczkowska; ur. 18.11.1927; par. rzym.
kat.; ur. Kuty.
Z. I: 06.06.1951.

[222]
3.3.1951
N.: Antoni Łeteł?; rodzice: Włodzimierz Łetej?, Natalia Pikuła; ur.  02.01.1929; par. grk.kat.; 
ur. Russów?, pow. Śniatyn,
N.: Bronisława Horbowa?; rodzice: Roman Horbow?, Paulina Horbowa; ur. 05.09.1929; ur. Ko-
sów.
Z. I: 03.03.1951.

[223]
27.1.1952
N.: Iwan Bowicz; rodzice: Mikołaj Bowicz, Anna; kawaler; ur. 15.11.1930; grk.kat., par. grk.kat.; 
zam. Kosów,
N.: Ludwika Urbańska; rodzice: Jan Urbański (nie żyje), Paulina Rola; panna; ur.  12.03.1928; 
ur. Pistyń; zam. Kosów.
Z. I: 27.01.1952.

[224]
15.11.1952
N.: Jan Kaszyński; rodzice: Piotr Kaszyński, Albina Kaszyńska; kawaler; ur. 05.04.1924; rzym.kat., 
par. rzym.kat.; ur. Wierzbowiec, Kosów.
N.: Julia Kabysz; rodzice: Józef Kabyn, Rozalia Wołoszczuk; panna; ur. 1932; rzym.kat., par. rzym.
kat.; ur. Moskalówka, Kosów.
Z. I: 02.11.1952, II: 09.11.1952.
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[225]
25.1.1953
N.: Władysław Szpak; rodzice: Andrzej Szpak, Anna Szewd; kawaler; ur. 1921; par. rzym.kat.; zam. 
Kuty,
N.: Janina Paradowska; rodzice: Mikołaj Paradowski, Maria Chrzanowska; ur. 1932; rzym.kat., 
par. rzym.kat.; ur. Kuty.
Z. I: 25.01.1953.

[226]
12.7.1953
N.: Mieczysław Krasowski; rodzice: Paweł Krasowski, Albina Krasowska; ur. 17.08.1935?; ur. Ko-
sów, zam. Kuty,
N.: Eugenia Maria Kliszowska?; rodzice: Kazimierz Kliszowski?, Kazimiera Maria? Maciurak?; 
ur. 1931.
Z. I: 12.07.1953.

Indeks nupturientów

Abrahamowicz Anna, c. Michała, ur. 29.11.1906, orm.kat., [157]
Abrahamowicz Antoni, s. Michała, ur. 05.05.1903, orm.kat., [176]
Abrahamowicz Katarzyna, c. Dominika, ur. 09.01.1898, orm.kat., [66]
Abrahamowicz Katarzyna, c. Michała, ur. 06.03.1901, orm.kat., [57]
Abrahamowicz Maria, c. Dominika, ur. 25.12.1903, orm.kat., [99]
Abrahamowicz Mikołaj, s. Dominika, ur. 03.03.1902, orm.kat., [185]
Abrahamowicz Rypsyma, c. Michała, ur. 27.05.1899, orm.kat., [38]
Adamiak Stanisław, s. Stanisława, ur. 07.11.1898, rzym.kat., [125]
Agopsowicz Anna, c. Bogdana, ur. 25.09.1908, orm.kat., [199]
Agopsowicz Gertruda, c. Kajetana, ur. 06.11.1906, orm.kat., [117]
Agopsowicz Grzegorz, s. Bogdana, ur. 17.03.1893, orm.kat., [51]
Agopsowicz Helena, c. Teodora, ur. 04.03.1911, orm.kat., [167]
Agopsowicz Jakub, s. Bogdana, ur. 27.02.1910, orm.kat., [198]
Agopsowicz Jakub, s. Kajetana, ur. 12.10.1891, orm.kat., [78]
Agopsowicz Maria, c. Kajetana, ur. 16.01.1913, orm.kat., [189]
Agopsowicz Maria, c. Katarzyny, ur. 28.07.1887, orm.kat., [24]
Agopsowicz Maria, c. Mikołaja Łuckiego, ur. 1895, orm.kat., [196]
Agopsowicz Michał, s. Bogdana, ur. 01.10.1887, orm.kat., [31]
Agopsowicz Rozalia, c. Bogdana, ur. 22.08.1896, orm.kat., [5]
Aksentowicz Stefania Elżbieta, c. Józefa, ur. 06.06.1906, orm.kat., [153]
Andrusiak (z d. Drebota) Anna, c. Grzegorza, ur. 25.03.1905, grk.kat., [209]
Andryasiewicz Wiktor, s. Antoniego, ur. 26.02.1893, orm.kat., [80]
Andrzejowski Ryszard Izydor, s. Władysława, ur. 05.04.1914, rzym.kat., [203]
Antoniewicz (p.v. Sozańska) Katarzyna, c. Krzysztofa, ur. 13.05.1879, orm.kat., [76]
Antoniewicz Antonina, c. Stefana, ur. 22.11.1898, orm.kat., [23]
Antoniewicz Krzysztof Jan, s. Grzegorza, ur. 21.01.1902, orm.kat., [77]
Antoniewicz Krzysztof, s. Grzegorza, ur. 21.01.1902, orm.kat., [106]
Antoniewicz Wanda, c. Stefana, ur. 17.04.1910, orm.kat., [133]
Antoniewicz Wiktoria, c. Stefana, ur. 25.08.1900, orm.kat., [110]
Antonowicz Józef, s. Antoniego, ur. 07.09.1870, orm.kat., [50]
Antoszewski Justyn Roman (?), s. Januarego, ur. b.d., rzym.kat., [25]
Atanazy Jaszewiuk (?), s. Jana, ur. 01.02.1890, grk.kat, [16]
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Babiuk Czesława Natalia, c. Jana, ur. 18.11.1927, rzym.kat., [221]
Babiuk Stanisława, c. Michała, ur. 13.05.1915, orm.kat., [193]
Baranowska Aniela, c. Franciszka, ur. 18.10.1887, orm.kat., [19]
Baranowski Michał, s. Ignacego, ur. 17.11.1910; rzym.kat., [177]
Bednarz Piotr, s. Jana, ur. 28.06.1898, rzym.kat., [104]
Bilikowska Franciszka Helena, c. Jana, ur. 19.08.1922; orm.kat., [203]
Bilikowski Jan, s. Jakuba, ur. 07.03.1888, grk.kat., [22]
Błoński Józef, s. Zygmunta, ur. 23.03.1900, rzym.kat., [103]
Bober Stanisław Józef, s. Zdzisława, ur. 21.03.1908, orm.kat., [186]
Bodnaruk Aniela, c. Tanasija, ur. 26.06.1902, orm.kat., [146]
Bodnaruk Mikołaj, s. Michała, ur. 16.12.1895, grk.kat., [10]
Bogdanowicz Grzegorz, s. Antoniego, ur. 20.02.1903, orm.kat., [107]
Bogdanowicz Jakub, s. Antoniego, ur. 12.03.1905, orm.kat, [145]
Bohdanowicz Jadwiga, c. Kazimierza, ur. 24.10.1896, orm.kat., [84]
Bohdanowicz Rozalia, c. Kazimierza, ur. 05.01.1900, orm.kat., [79]
Bohosiewicz Bronisław, s. Michała, ur. 06.05.1904, orm.kat., [127]
Bohosiewicz Stanisław, s. Jana, ur. 16.09.1869, orm.kat., [1]
Bohosiewicz Waleria, c. Kazimierza, ur. 20.04.1907, rzym.kat., [114]
Bowicz Iwan, s. Mikołaja, ur. 15.11.1930, grk.kat., [223]
Brink Michał, s. Leona, ur. 05.12.1906, rzym.kat., [154]
Brizath Maria Jadwiga, c. Oskara, ur. 25.01.1890, rzym.kat., [60]
Bronisław Cholewczuk, s. Piotra, ur. 09.02.1902, orm.kat., [100]
Broszkiewicz Maria, c. Mikołaja, ur. 08.11.1896, orm.kat., [67]
Brückmann de Rannszom Otto Artur Ronigd (?), s. Romualda Henryka Alberta, ur. 06.01.1885, 

rzym.kat., [79]
Burger Józefa, c. Franciszka, ur. 28.06.1897, orm.kat., [21]
Bürger Maria, c. Józefa, ur. 09.06.1903, orm.kat., [85]
Bürger Maria, c. Józefa, ur. 21.05.1906, orm.kat., [96]
Capri Dominik, s. Jędrzeja, ur. 12.05.1892, orm.kat., [84]
Ceypek Stanisława Kazimiera Danuta, c. Tadeusza, ur. 09.03.1906, rzym.kat., [127]
Chaszczeska Ludwika, c. Ludwika, ur. 25.05.1911, orm.kat., [175]
Cholewczuk Rozalia, c. Aleksandra, ur. b.d., orm.kat., [78]
Cholewczuk Stefania, c. b.d., ur. 12.12.1912, orm.kat., [159]
Cholewczuk Włodzimierz, s. Andrzeja, ur. 17.04.1904, grk.kat., [85]
Chrzanowska Maria, c. Piotra, ur. 03.09.1903, orm.kat., [128]
Chrzanowski Jan, s. Józefa, ur. 17.08.1911, rzym.kat., [189]
Chrzanowski Jan, s. Józefa, ur. 22.01.1918, rzym.kat., [195]
Chrzanowski Józef, s. Antoniego, ur. 17.08.1906; rzym.kat., [188]
Chrzanowski Michał, s. Jana, ur. 1881, rzym.kat., [39]
Ciecielska Kazimiera, c. Karola, ur. 14.04.1919, orm.kat, [164]
Ciesielski Karol, s. Kazimierza, ur. 31.10.1897, rzym.kat., [11]
Ciołek Anna, c. Jakuba, ur. 08.10.1885, orm.kat., [26]
Ciołek Klaudia Stanisława, c. Józefa, ur. 17.12.1900, orm.kat., [72]
Czapkiewicz Tadeusz Stanisław, s. Henryka, ur. 18.01.1899, rzym.kat., [46]
Czaykowska Stefania Kazimiera, c. Józefa, ur. 16.01.1897, orm.kat., [25]
Czechowicz Stanisław, s. Erazma, ur. 16.11.1890, rzym.kat., [151]
Daniecki Włodzimierz, s. Teodora, ur. 04.06.1901, grk.kat., [158]
Dawidowicz (p.v. Perkatiuk) Rypsyma, c. Kajetana, ur. 1869, orm.kat., [82]
Dawidowicz Maria, c. Kajetana, ur. 29.12.1913, orm.kat., [186]
Dembiec Albina, c. Jana, ur. 31.10.1908, orm.kat., [198]
Demianczuk Nikita Andronowicz, s. Androna, ur. 26.01.1890, ob. b.d., [45]



195Ormianie w świetle zapowiedzi przedmałżeńskich rodzimej parafii w Kutach

Diettrich Bronisława, c. Stanisława, ur. 12.12.1930, ob. b.d., [212]
Ditrich Michał, s. Piotra, ur. 07.02.1913, rzym.kat., [172]
Dittrich Piotr, s. Stanisława, ur. 05.05.1928, rzym.kat., [220]
Dmytruk Bronisław Roman, s. Eliasza, ur. 30.07.1908, grk.kat., [179]
Dmytruk Piotr, s. Mikołaja, ur. 1889, grk.kat., [23]
Dmytruk Stefania, c. Eliasza, ur. 02.09.1905, orm.kat., [112]
Dobraniecki Antoni Norbert, s. Karola, ur. 06.06.1898, rzym.kat., [119]
Dobrowolska Kornelia, c. Anotniego, ur. 09.02.1924, ob. b.d., [216]
Dobrowolski Grzegorz, s. Mikołaja, ur. 02.08.1896, rzym.kat., [62]
Dobrowolski Jan, s. Mikołaja, ur. 01.12.1899, rzym.kat., [146]
Dobrowolski Piotr, s. Macieja, ur. 27.06.1883, rzym.kat., [20]
Dobrowolski Piotr, s. Macieja, ur. 27.06.1883, rzym.kat., [44]
Dolina (?) Aniela, c. Józefa, ur. 13.02.1897, rzym.kat., [29]
Donabiedowicz Rozalia, c. Jana, ur. 19.04.1902, orm.kat., [59]
Donabiewdowicz Antoni, s. Józefa, ur. 19.04.1880, orm.kat., [42]
Donigiewicz Anna, c. Samuela, ur. 27.07.1887, orm.kat., [148]
Donigiewicz Grzegorz, s. Samuela, ur. 02.12.1889, orm.kat., [116]
Donigiewicz Izaak, s. Teodora, ur. 04.12.1891, orm.kat., [93]
Donigiewicz Marceli, s. Daniela, ur. 24.03.1883, orm.kat., [57]
Donigiewicz Rypsyma, c. Samuela, ur. 16.08.1886, orm.kat., [32]
Drebot Włodzimierz Łazarz, s. Grzegorza, ur. 17.10.1910, grk.kat., [190]
Dutkowska Olga, c. Dymitra, ur. 28.06.1908, ob. b.d., [217]
Dutkowski Mikołaj, s. Dymitra, ur. 01.12.1890, orm.kat., [97]
Fedyk Anna, c. Jana, ur. 05.12.1894, orm.kat., [68]
Fedyk Anna, c. Michała, ur. [b.d.], orm.kat., [83]
Fedyk Maria, c. Michała, ur. 11.01.1926, ob. b.d., [220]
Fedyk Maria, c. Piotra, ur. 15.08.1897, orm.kat., [43]
Fedyk Michał, s. Jana, ur. 1889, grk.kat., [81]
Fedyk Rozalia, c. Piotra, ur. 09.07.1903, orm.kat., [63]
Fedyk Zofia, c. Jana, ur. 17.04.1892, orm.kat., [39]
Fiał [?] Wawrzyniec, s. Antoniego, ur. 16.08.1881, rzym.kat., [209]
Fiderer Stanisław, s. Henryka, ur. 07.06.1912, rzym.kat., [178]
Filipowicz Bronisława, c. Mikołaja, ur. 21.10.1893, orm.kat., [12]
Filipowicz Grzegorz, s. Mikołaja, ur. 13.07.1900, orm.kat, [123]
Filipowicz Jakub, s. Mikołaja, ur. 06.02.1905, orm.kat., [169]
Filipowicz Włodzimierz, s. Michała, ur. 19.11.1909, grk.kat., [159]
Firlej Edward, s. Władysława, ur. 03.12.1899, rzym.kat., [49]
Friedel [?] Irena, c. Wiktora, ur. 14.04.1925, rzym.kat., [211]
Gerelecka Katarzyna Stefania, ur. 13.02.1895, orm.kat., [11]
Gościński Piotr, s. Jana, ur. 05.06.1897, rzym.kat., [52]
Górski Teofil, s. Jana, ur. 09.09.1891, rzym.kat., [75]
Grekulińska Waleria, c. Rudolfa, ur. 16.08.1924; rzym.kat., [208]
Grekuliński Franciszek, s. Rudolfa, ur. 06.08.1922, rzym.kat., [207]
Halicka Aniela, c. Juliana, ur. 31.03.1894, orm.kat., [33]
Halicka Maria Antonina, ur. 06.06.1921, orm.kat., [184]
Halicka Maria, c. Dymitra, ur. 28.09.1918, orm.kat., [180]
Halicki Włodzimierz, s. Dymitra, ur. 20.09.1891, grk.kat., [33]
Hankiewicz Jakub, s. Krzysztofa, ur. 14.09.1874, orm.kat., [24]
Hankiewicz Michał, s. Krzysztof, ur. 25.09.1894, orm.kat., [41]
Hardek Franciszek, s. Franciszka, ur. 10.10.1908, rzym.kat., [173]
Harkaluk Aniela, c. Konstantyna, ur. 19.01.1902, orm.kat., [81]
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Harra (?) Franciszka Karolina, c. Edwarda, ur. 09.03.1903, rzym.kat., [65]
Haszkiewicz Jan, s. Jana, ur. 23.06.1897, rzym.kat., [47]
Haukiewicz Jakub, s. Krzysztofa, ur. 1874, orm.kat., [197]
Hawryszczak Michalina, c. Karola, ur. 26.09.1897, orm.kat., [53]
Herkaluk Olga, c. Konstantyna, ur. 02.06.1908, orm.kat., [137]
Horbowa [?] Bronisława, c. Romana, ur. 05.09.1929, ob. b.d., [222]
Hryciuk Jurko, s. Jana, ur. 05.05.1900, grk.kat., [109]
Huculak Anna, c. Bazylego, ur. 19.12.1905, rzym.kat., [113]
Huculak Emilian Andrzej, s. Wasyla, ur. 1901, grk.kat., [121]
Hułejczuk Katarzyna, c. Mateusza, ur. 23.10.1885, orm.kat., [44]
Ilnicka Katarzyna, c. Mikołaja, ur. 23.07.1921, orm.kat., [191]
Ilnicka Malwina, c. Mikołaja, ur. 15.03.1919, orm.kat., [173]
Jachowski Grzegorz, s. Pawła, ur. 01.11.1884, rzym.kat., [21]
Jäger Franciszek, s. Karola, ur. 27.05.1929, rzym.kat., [212]
Jakimowicz Jan, s. Józefa, ur. 23.08.1910, grk.kat., [156]
Jakobczuk Stefania, c. Dymitra, ur. 13.10.1911, grk.kat., [123]
Jakubowicz Jakub Teodor, s. Antoniego, ur. 05.03.1887, orm.kat., [3]
Jakubowicz Rozalia, c. Kajetana, ur. 14.02.1897, orm.kat., [30]
Jakubowicz Stefania Krzysztofa, c. Antoniego, ur. 13.09.1901, orm.kat., [151]
Jamroz Felicja Maria, c. Kazimierz, ur. 16.12.1900, orm.kat., [144]
Janczewski Michał, s. Stefana, ur. 27.11.1897, rzym.kat., [64]
Janowicz Anna, c. Grzegorza, ur. 15.03.1903, orm.kat., [56]
Janowicz Eugenia, c. Bogdana, ur. 25.03.1903, orm.kat., [138]
Janowicz Eugenia, c. Krzysztofa, ur. 23.10.1898, orm.kat., [61]
Janowicz Maria, c. Bogdana, ur. 28.12.1911, orm.kat., [116]
Janowicz Mikołaj Grzegorz, s. Krzysztofa, ur. 23.05.1888, orm.kat., [115]
Janowicz Piotr Paweł, s. Bogdana, ur. 10.05.1897, orm.kat., [206]
Janowicz Zachariasz, s. Kajetana, ur. 20.04.1878, orm.kat., [66]
Jaszczuk Jan, s. Andrzeja, ur. 12.09.1883, grk.kat., [18]
Jaszczuk Karolina, c. Jana, ur. 10.12.1923, orm.kat., [207]
Jaszczuk Maria, c. Jana, ur. 05.03.1920, ob. b.d., [213]
Jaszczuk Maria, c. Jana, ur. 05.03.1920, orm.kat., [201]
Jaworska (z Halickich) Filomena, c. Juliana, ur. 1880, orm.kat., [70]
Józefowicz Kajetan Marian, s. Antoniego, ur. 05.02.1881, orm.kat., [60]
Józefowicz Stefania, c. Antoniego, ur. 08.05.1897, orm.kat., [98]
Jurkowska Bronisława Anna, c. Kornela, ur. 23.06.1874, orm.kat., [75]
Jurkowska Stanisława, c. b.d., ur. 17.05.1898, orm.kat., [47]
Jurkowska Wanda, c. Kornela, ur. 27.04.1896, orm.kat., [100]
Jurkowski Julian, s. Kornela, ur. 28.06.1902, rzym.kat., [126]
Kabysz [Kabyn?] Julia, c. Józefa, ur. 1932, rzym.kat., [224]
Kachnikiewicz Józef, s. Mikołaja, ur. 29.12.1909, grk.kat., [166]
Kaczkowski Antoni, s. Wojciecha, ur. 01.10.1910, rzym.kat., [182]
Karabczyńska Aniela, c. Franciszka, ur. 02.08.1896, orm.kat., [129]
Karapczyńska Aniela, c. Franciszka, ur. 02.08.1886 (?), orm.kat., [94]
Karaszyńska (?) Petronela, c. Franciszka, ur. 1899, orm.kat., [49]
Karchut Bazyli, s. Dymitra, ur. 04.08.1915, grk.kat., [184]
Karczewska Helena, c. Mikołaja, ur. 01.11.1881, orm.kat., [1]
Kaszyński Jan, s. Piotra, ur. 05.04.1924, rzym.kat., [224]
Kaszyński Władysław, s. Michała, 24.08.1924, rzym.kat., [221]
Kirkorowicz Grzegorz, s. Jakuba, ur. 02.02.1878, orm.kat., [5]
Kirkorowicz Jakub, s. Grzegorza, ur. 09.08.1920, orm.kat., [204]
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Kiryło Mikołaj, s. Dymitra, ur. 20.12.1911, grk.kat., [205]
Kliszowska [?] Eugenia Maria, c. Kazimierza, ur. 1931, ob. b.d., [226]
Klusik [?] Maria, c. Kazimierza, ur. 23.05.1920, ob. b.d., [218]
Kłymiuk Bronisława, c. Łazarza, ur. 05.12.1926, rzym.kat., [210] 
Koliński Karol Edward, s. Edwarda, ur. 1856, rzym.kat., [82]
Korbel Henryk, s. Tomasza, ur. 16.07.1899, rzym.kat., [168]
Kornaszewska Wiesława, c. Artura, ur. 13.04.1900, rzym.kat., [80]
Korzeniowska Wanda Janina, c. Jana, ur. 12.10.1911, orm.kat., [124]
Korzeniowska Wanda, c. Jana, ur. 12.10.1911, orm.kat., [131]
Korzeniowski Seweryn, s. Seweryna, ur. 12.09.1906, rzym.kat., [137]
Kowalski Karol, s. Michała, ur. 27.10.1901, rzym.kat., [96]
Kozłow Wołodymer, s. Ilii, ur. 22.01.1923, prawosławny, [210]
Kozubowicz Jadwiga Maria, c. Jana, ur. 31.10.1920, orm.kat., [200]
Krajewski Walenty, s. Michała, ur. 31.01.1887, rzym.kat., [94]
Krasowski Mieczysław, s. Pawła, ur. 17.08.1935[?], ob. b.d., [226]
Kręcidło Bronisława, c. Karola, ur. 05.11.1919, orm.kat., [126]
Kręcidło Gertruda, c. Karola, ur. 06.07.1908, orm.kat., [108]
Kriagosz [?] Gertruda, ur. 03.09.1901, rzym.kat., [183]
Krizar Karolina, c. Ferdynanda, ur. 26.12.1898, orm.kat., [40]
Krzemień Stefania Elżbieta, c. Franciszka, ur. 25.05.1904, rzym.kat., [135]
Krzemień Stefania Elżbieta, c. Franciszka, ur. 25.05.1904, rzym.kat., [143]
Krzemińska Karolina, c. Józefa, ur. 03.09.1908, orm.kat., [120]
Kulbicka Anna, c. Jana, ur. 14.07.1888, orm.kat., [92]
Kulbicki Włodzimierz, s. Jana, ur. 23.09.1903, orm.kat., [141]
Kuszyk (Kraniec) Franciszek, s. Grzegorza, ur. 10.07.1909, rzym.kat., [152]
Leszczyńska Maria, c. Adama, ur. 23.02.1914, orm.kat., [194]
Leszczyńska Stefania, c. Adama, ur. 17.11.1908, orm.kat, [162]
Lewandowska Stefania, c. Piotra, ur. 01.06.1904, grk.kat., [87]
Lityńska Wanda, c. Zygmunta, ur. 02.03.1915, orm.kat., [181]
Lorenz Jan, s. Wincentego, ur. 16.05.1895, rzym.kat., [98]
Łazarowicz Gertruda, c. Michała, ur. 22.08.1906, orm.kat., [89]
Łazarowicz Mikołaj, s. Jana, ur. 20.12.1911, orm.kat., [199]
Łazarowicz Rozalia, c. Bogdana, ur. 02.02.1917, orm.kat., [156]
Łetej [?] Antoni, s. Włodzimierza, ur. 02.01.1929, grk.kat., [222]
Łomej Olga Zofia, c. Jana, ur. 04.10.1904, orm.kat., [109]
Łozińska Jadwiga, c. Michała, ur. 19.05.1912, rzym.kat., [192]
Łucka Helena, c. Stefana, ur. 21.11.1912, orm.kat., [190]
Łucka Katarzyna, c. b.d., ur. 23.10.1885, orm.kat., [36]
Łucka Maria, c. Michała, ur. 28.07.1911, orm.kat., [182]
Łucka Maria, c. Mikołaja, ur. 22.07.1895, orm.kat., [31]
Łucka Michalina, c. Karola, ur. 16.06.1896, orm.kat., [2]
Łucki Jakub, s. Antoniego, ur. 06.03.1886, rzym.kat., [9]
Łucki Michał, s. Mikołaja, ur. 29.09.1897, rzym.kat., [89]
Łucki Mikołaj, s. Karola, ur. 14.09.1889, rzym.kat., [191]
Łukaniuk Karol, s. [b.d.], ur. 21.07.1903, orm.kat., [111]
Łukasiewicz Antoni Krzysztof, s. Teofila, ur. 01.03.1901, orm.kat., [157]
Łukasiewicz Grzegorz, s. Bogdana, ur. 20.03.1896, orm.kat., [87]
Łukasiewicz Jadwiga, c. Kajetana, ur. 14.02.1912, orm.kat., [205]
Łukasiewicz Maria, c. Bogdana, ur. 26.03.1903, orm.kat., [55]
Maftyjewicz Mikołaj, s. Jana, ur. 28.12.1920, grk.kat., [201]
Majka Helena, c. Leona, ur. 25.08.1903, orm.kat., [155]
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Majka Karolina, c. Leona, ur. 01.04.1898, orm.kat., [107]
Majka Stefania Maria, c. Leona, ur. 06.01.1887, orm.kat., [105]
Majko Jan Fryderyk, s. Leona, ur. 11.02.1902, rzym.kat., [110]
Makłowicz Walerian, s. Mikołaja, ur. 18.09.1908, orm.kat., [192]
Manugiewicz Grzegorz, s. Marka, ur. 08.12.1886, rzym.kat., [40]
Manugiewicz Helena, c. Samuela, ur. 14.04.1914, orm.kat., [165]
Manugiewicz Jakub, s. Kajetana, ur. 22.02.1880, orm.kat., [196]
Manugiewicz Jan Stanisław, s. Jana, ur. 16.05.1903, orm.kat., [142]
Marfijowicz Dmytro, s. Iwana, ur. 03.11.1897, grk.kat., [36]
Markiewicz Maria, c. Mikołaja, ur. 29.07.1893, orm.kat., [9]
Markiewicz Rozalia, c. Michała, ur. 15.09.1904, orm.kat., [145]
Markowska Matylda, c. Piotra, ur. 03.06.1897, rzym.kat., [51]
Massirer Anna, c. Wacława, ur. 1896, orm.kat., [37]
Matusiak Rozalia, c. Grzegorza, ur. 27.05.1898, rzym.kat., [14]
Matusiewicz Anna, c. Rozalii, ur. 13.11.1899, orm.kat., [52]
Matusiewicz Maria, c. Piotra, ur. 02.02.1900, orm.kat., [22]
Matusz Jan Wiktor, s. Piotra, ur. b.d., rzym.kat., [73]
Matusz Stanisław, s. Piotra, ur. 10.11.1906, rzym.kat., [150]
Matuszak Maciej, s. Grzegorza, ur. 15.05.1902, rzym.kat., [208]
Mecan Piotr, s. Teodora, ur. 24.01.1889, rzym.kat., [67]
Mertuszka Jan, s. Wojciecha, ur. 27.01.1910, rzym.kat., [175]
Mielnik Piotr, s. Mikołaja, ur. 09.07.1902, rzym.kat., [129]
Migocka (p.v. Tomaszewska) Filomena, c. Wojciecha, ur. 28.01.1887, orm.kat., [8]
Migocka Adela, c. Wojciecha, ur. 12.10.1894, orm.kat., [16]
Migocka Wilhelmina, c. Olgi, ur. 17.03.1912, rzym.kat., [176]
Migocki Leon, s. Mikołaja, ur. 16.08.1893, rzym.kat., [102]
Migocki Leon, s. Mikołaja, ur. 16.08.1893, rzym.kat., [48]
Migocki Marian Stefan, s. Leopolda, ur. 23.12.1906, rzym.kat., [200]
Mikołajewicz Grzegorz, s. Michała, ur. 06.01.1881, orm.kat., [70]
Mikołajewicz Mikołaj, s. Krzysztofa, ur. 24.05.1885, orm.kat., [2]
Mikołajewicz Piotr Grzegorz, s. Jakuba, ur. 26.06.1913, orm.kat., [170]
Mikołajewicz Władysław, s. Grzegorza, ur. 29.08.1900, orm.kat., [68]
Minasowicz Stefan, s. Karola, ur. 08.08.1897, rzym.kat., [114]
Mitrowicz Franciszek Ksawery, s. Ambrożego, ur. 03.02.1906, ob. b.d., [217]
Mitsowitz Paulina, c. Jana, ur. 07.10.1900, orm.kat., [139]
Mojzesowicz Aniela, c. Tadeusza, ur. 06.03.1905, orm.kat, [140]
Mojzesowicz Apolonia, c. Leopolda, ur. 1887, orm.kat., [28]
Mojzesowicz Bogdan Szczepan, s. Kajetana, ur. 26.12.1904, orm.kat., [163]
Mojzesowicz Jan Antoni, s. Bogdana, ur. 08.06.1899, orm.kat., [153]
Mojzesowicz Katarzyna, c. Abrahama, ur. 21.09.1899, orm.kat., [97]
Mojzesowicz Łazarz, s. Abrahama, ur. 27.07.1880, orm.kat., [32]
Mojzesowicz Maria, c. Tadeusza, ur. 16.01.1902, orm.kat., [50]
Mojzesowicz Michał, s. Bogdana, ur. 03.04.1896, orm.kat., [183]
Mojzesowicz Mikołaj, s. Mojżesza, ur. 11.02.1893, orm.kat., [56]
Mojzesowicz Mojżesz, s. Bogdana, ur. 01.05.1857, orm.kat., [13]
Morda Anna, c. Bazylego, ur. 13.06.1924, ob. .b.d., [215]
Morda Janina, c. Bazylego, ur. 01.12.1928, ob. b.d., [214]
Moroziński Stefan, s. Jakuba, ur. 06.01.1897, grk.kat., [72]
Moskaluk Eugenia, c. Stefana, ur. 11.07.1907, orm.kat., [103]
Moskaluk Maria, c. Stefana, ur. 14.12.1909, orm.kat., [152]
Moskaluk Petronela Stefania, c. Stefana, ur. 09.09.1912, orm.kat, [136]



199Ormianie w świetle zapowiedzi przedmałżeńskich rodzimej parafii w Kutach

Moskaluk Piotr, s. Andrzeja, ur. 10.07.1904, grk.kat., [174]
Moszoro Antoni, s. Łukasza, ur. 04.10.1871, orm.kat., [4]
Moszoro Stefan, s. Antoniego, ur. 13.12.1900, orm.kat., [135]
Moszoro Stefan, s. Antoniego, ur. 13.12.1900, orm.kat., [143]
Musiłowski Stanisław, s. Antoniego, ur. 03.09.1896, rzym.kat., [63]
Napp Emilia, c. Tomasza, ur. 11.06.1915, orm.kat., [177]
Napp Eugenia, c. Józefa, ur. 20.04.1902, orm.kat., [35]
Napp Jan, c. Andrzeja, ur. 16.06.1901, rzym.kat., [118]
Napp Karolina, c. Jędrzeja, ur. 22.07.1899, orm.kat., [64]
Napp Karolina, c. Józefa, ur. 07.12.1904, orm.kat., [174]
Napp Maria, c. Franciszka, ur. 05.09.1912, orm.kat., [154]
Napp Maria, c. Józefa, ur. 27.10.1897, orm.kat., [62]
Napp Olga, c. Franciszka, ur. 25.01.1916, orm.kat., [172]
Napp Rozalia, c. Tomasza, ur. 03.06.1899, orm.kat., [101]
Napp Stefania, c. Józefa, ur. 11.03.1919, orm.kat., [168]
Napp Waleria, c. Franciszka, ur. 22.02.1914, orm.kat., [134]
Napp Władysław Marian, s. Michała, ur. 27.09.1904, rzym.kat., [112]
Nawrocki Józef, s. Grzegorza, ur. 09.01.1899, rzym.kat, [155]
Nawrocki Józef, s. Grzegorza, ur. 12.01.1899, rzym.kat., [132]
Nikosiewicz Aniela, c. Zachariasza, ur. b.d., orm.kat., [6]
Nikosiewicz Antoni, s. Mikołaja, ur. 1870, orm.kat., [28]
Nikosiewicz Antonina, c. Zachariasza, ur. 05.06.1885, orm.kat., [4]
Nikosiewicz Bogdan, s. Jakuba, ur. 1897, orm.kat., [14]
Nikosiewicz Maria, c. Bogdana, ur. 01.10.1924, rzym.kat., [204]
Nikosiewicz Rozalia, c. Zachariasza, ur. 02.09.1892, orm.kat., [119]
Norsesowicz Aniela, c. Grzegorza, ur. 13.04.1901, orm.kat., [54]
Norsesowicz Dominik, s. Grzegorza, ur. 11.04.1896, orm.kat., [26]
Norsesowicz Zofia, c. Michała, ur. 11.03.1908, orm.kat., [132]
Nowicka Helena Adela, c. Jana, ur. 16.10.1900, orm.kat., [121]
Nowicka Maria, c. Jana, ur. 16.08.1893, orm.kat., [45]
Ohanowicz Anna Rozalia, c. Jana, ur. 26.10.1894, orm.kat., [93]
Ohanowicz Antoni, s. Waleriana, ur. 17.11.1894, orm.kat., [65]
Ohanowicz Jan Antoni, s. Waleriana, ur. 17.11.1894, orm.kat., [147]
Ohanowicz Jan Antoni, s. Waleriana, ur. 17.11.1898, orm.kat., [71]
Ohanowicz Władysław Jakub, s. Jakuba, ur. 30.04.1884, orm.kat., [15]
Olesiuk Józef, s. Piotra, ur. 15.08.1901, rzym.kat., [117]
Osadca Bogdan, s. Michała, ur. 15.07.1883, orm.kat., [30]
Panczuk Włodzimierz, s. Michała, ur. 11.07.1904, rzym.kat., [124]
Paniuk Helena, c. Mikołaja, ur. 21.01.1906, orm.kat., [104]
Paradowska Janina, c. Mikołaja, ur. 1932, rzym.kat., [225]
Paradowski Michał, s. Kazimierza, ur. 16.11.1905, rzym.kat., [128]
Petriczuk Rozalia, c. Eliasza, ur. 17.11.1905, rzym.kat., [77]
Petrowicz Michał, s. Marka, ur. 05.02.1891, rzym.kat., [55]
Petryk Maria, c. Antoniego, ur. 09.08.1884, rzym.kat., [15]
Piekarski Tadeusz, s. Adama, ur. 13.06.1908, rzym.kat., [138]
Pinkowski vel Balewicz Adolf, s. Michała, ur. 22.09.1906, rzym.kat., [136]
Piskozub Franciszek, s. Jana, ur. 03.10.1882, rzym.kat., [27]
Piskozub Karolina, c. Piotra, ur. 21.03.1897, rzym.kat., [27]
Piskozub Olga Rozalia, c. Antoniego, ur. 05.05.1906, orm.kat., [130]
Pleban Anna, c. Antoniego, ur. 25.05.1902, orm.kat., [88]
Pleuss Mieczysław Albin, s. Józefa, ur. 30.04.1881, rzym.kat., [148]
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Pławiuk Jan Józef, s. Andrzeja, ur. 05.01.1898, orm.kat., [113]
Pławiuk Michał, s. Andrzeja, ur. 15.09.1900, grk.kat., [43]
Pławiuk Stefan, s. Wasyla, ur. 18.08.1898, grk.kat., [101]
Pławiuk Wasyl, s. Stefana, ur. 06.01.1881, grk.kat., [83]
Podiuk Jan, s. Mykoły, ur. 07.02.1895, grk.kat., [105]
Podiukowa (z d. Mayka) Stefania, c. Leona, ur. 06.01.1887, orm.kat., [197]
Pogonowska Maria, c. Michała, ur. 06.01.1904, orm.kat., [122]
Pogonowska Maria, c. Michała, ur. 06.04.1904, orm.kat., [69]
Popiuk Katarzyna, c. Antoniego, ur. 05.09.1899, orm.kat., [58]
Pudło Józefa, c. Michała, ur. 05.07.1907, orm.kat., [102]
Pudło Katarzyna, c. Michała, ur. 27.10.1900, orm.kat., [48]
Pudło Stefania, c. Mikołaja, ur. 18.12.1917, orm.kat., [166]
Pudziek Ludwik, s. Jędrzeja, ur. 04.08.1887, rzym.kat., [61]
Rebicz Dymitr, s. Jana, ur. 18.07.1874, grk.kat., [76]
Reiner Katarzyna, c. Karola, ur. 16.07.1896, orm.kat., [42]
Romanowska Anna, c. Pawła, ur. 19.07.1912, orm.kat., [171]
Romaszkan Augusta Maria, c. Stefana, ur. 24.03.1894, orm.kat., [3]
Romaszkan Maria Helena, c. Jakuba, ur. 25.04.1907, orm.kat., [91]
Rosół Maciej, s. Tomasza, ur. 10.11.1898, rzym.kat., [140]
Roszko Augustynowicz Bronisław, s. Leona, ur. 30.07.1906, orm.kat., [187]
Różankowski Stefan, s. Karola, ur. 18.08.1910, rzym.kat., [194]
Rzucidłówna Michalina, c. Ludwika, ur. 30.03.1919, rzym.kat., [185]
Samborska Anna, c. Władysława, ur. 21.07.1900, orm.kat., [125]
Samborski Wiktor, s. Mikołaja, ur. 24.07.1896, rzym.kat., [59]
Sawczykiewicz Aniela, c. Eliasza, ur. 22.04.1904, orm.kat., [149]
Sawczykiewicz Bronisława, c. Eliasza, ur. 10.02.1907, orm.kat., [178]
Schreiber Elżbieta Maria, c. [b.d.], ur. 30.04.1902, orm.kat., [95]
Schreier Franz, s. Józefa, ur. 13.04.1876, rzym.kat., [19]
Seiglitz Katarzyna, c. Feliksa, ur. 1897, orm.kat., [41]
Semczuk Józef, s. Jakuba, ur. 18.10.1906, grk.kat., [164]
Skórecki Kazimierz, s. Andrzeja, ur. 03.03.1908, rzym.kat, [144]
Skrabiuk Michał, s. Stefana, ur. 03.03.1899, grk.kat., [88]
Słaby Stanisław, s. Kazimierza, ur. 23.06.1911, rzym.kat., [167]
Słobodzian Zofia, c. Stefana, ur. 06.01.1911, grk.kat., [106]
Sługocki Bronisław, s. Mieczysława, ur. 11.04.1898, rzym.kat., [86]
Smagowicz Dominik, s. Stefana, ur. 01.01.1890, rzym.kat., [54]
Sowiżdżaniuk Wasyl, s. Józefa, ur. 10.01.1899, ob. b.d., [218]
Stachowicz Jan, s. Wojciecha, ur. 07.12.1893, rzym.kat., [35]
Stachowicz Marcin, s. Józefa, ur. 1863, rzym.kat. [8]
Starkowski Stanisław, s. Mariana, ur. 03.04.1902, rzym.kat., [149]
Starożytnik Aleksander, s. Eliasza, ur. 27.03.1903, grk.kat., [180]
Starożytnik Jakub, s. Piotra, ur. 13.05.1902, rzym.kat., [108]
Starożytnyk Jan, s. Łukasza, ur. 07.07.1889, grk.kat., [12]
Starożytnyk Mikołaj, s. Łukasza, ur. 10.12.1886, grk.kat., [37]
Staszkiewicz Stefania, c. Jana, ur. 21.09.1904, orm.kat., [86]
Statkiewicz Izydor, s. Antoniego, ur. b.d., rzym.kat., [6]
Stefanowicz Kazimierz, s. Gabriela, ur. 11.05.1905, orm.kat., [171]
Stefanowicz Michał, s. Michała, ur. 31.07.1890, orm.kat., [29]
Svec Zygmunt Bolesław, s. Józefa, ur. 31.01.1898, rzym.kat., [160]
Szapert Ferdynand, s. Rudolfa, ur. 02.01.1891, rzym.kat., [38]
Szczepańska Izydora, c. Władysława, ur. 10.05.1873, rzym.kat., [13]
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Szpak Władysław, s. Andrzeja, ur. 1921, rzym.kat., [225]
Szuwart Jan, s. Józefa, ur. 13.05.1900, rzym.kat., [122]
Szyjkowski Stefan Bronisław Walenty, s. Leopolda, ur. 20.08.1901, rzym.kat., [91]
Szykiert Karol, s. Jana, ur. 09.12.1908, ob. .b.d., [215]
Tarnowiecka Aniela Olimpia, c. Andrzeja, ur. 19.12.1910, orm.kat., [118]
Tarnowiecka Joanna, c. Mikołaja, ur. 20.01.1913, orm.kat., [161]
Tarnowiecka Karolina, c. Włodymyra, ur. 24.10.1924, orm.kat, [202]
Tarnowiecki Łazarz, s. Mikołaja, ur. 16.09.1916, grk.kat., [202]
Tarnowiecki Władysław, s. Antoniego, ur. 26.05.1890, grk.kat., [58]
Teodorowicz Helena Maria, c. Leona, ur. 31.12.1897, orm.kat., [17]
Teodorowicz Wacław, s.. Józefa, ur. 23.07.1912, orm.kat., [165]
Timoczko Józefa, c. Adama, ur. 30.03.1900, rzym.kat., [115]
Tomajer Tadeusz Julian, s. Piotra, ur. 12.06.1896, rzym.kat., [74]
Tomaszczuk Ilja, s. Tanasija, ur. 16.08.1904, grk.kat., [120]
Tomaszewska Bronisława Rozalia, c. Jakuba, ur. 17.02.1922, orm.kat., [179]
Tomaszewska Maria, c. Kajetana, ur. 09.07.1882, orm.kat., [20]
Tomaszewska Olga, c. Bazylego, ur. 20.08.1911, rzym.kat., [169]
Tomaszewska Rozalia, c. Wojciecha, ur. 21.09.1910, rzym.kat., [170]
Tomaszewski (Hejnosz) Kazimierz, s. Rozalii, ur. 02.03.1925, ob. b.d., [216]
Tomaszewski Jakub, s. Mikołaja, ur. 1888, rzym.kat., [7]
Tomaszewski Mikołaj, s. Antoniego, ur. 17.12.1910, rzym.kat., [134]
Tomaszewski Nestor, s. Piotra, ur. 12.08.1902, rzym.kat., [90]
Tomej Maria Antonina, c. Tomasza, ur. 12.06.1896, orm.kat., [74]
Tominko Rypsyma Rozalia, c. Mikołaja, ur. 22.09.1912, orm.kat., [160]
Tondel Maria, c. Franciszka, ur. 29.11.1905, orm.kat., [90]
Tondel Stefania, c. Ignacego, ur. 23.01.1921, orm.kat., [195]
Trześniowska Jadwiga Aleksandra, c. Piotra, ur. 03.02.1911, rzym.kat., [163]
Tymoczko Longin, s. Jędrzeja, ur. 02.11.1901, grk.kat., [161]
Tyszenko Sergiej, s. Antoniego, ur. 1918, ob. b.d., [213]
Urbańska Ludwika, c. Jana, ur. 12.03.1928, ob. b.d., [223]
Urbańska Maria Wanda, c. Feliksa, ur. 22.07.1886, orm.kat., [147]
Usyk Jan, s. Mikołaja, ur. 26.06.1909, grk.kat., [131]
Usyk Józefa, c. Mikołaja, ur. 18.11.1925, rzym.kat., [206]
Wach Józef, s. Mikołaja, ur. 10.02.1924, ob. b.d., [214]
Wasylków Piotr, s. Michała, ur. 20.07.1913, grk.kat., [162]
Waśkowicz Kulczycki Piotr, s. Eliasza, ur. 11.07.1909, grk.kat., [181]
Waśkowicz Kuterycka Stanisława, c. Michała, ur. 11.10.1894, orm.kat., [46]
Wesołowski Antoni, s. Jana, ur. 04.06.1899, orm.kat., [92]
Wilchowski Piotr, s. Józefa, ur. 25.07.1893, rzym.kat., [53]
Wilkowska Filpowiczówna Maria, c. Mikołaja, ur. 1895, orm.kat., [10]
Windyk Olga, c. Jana, ur. 10.03.1910, grk.kat., [142]
Wogórka Józef, s. Jana, ur. 01.03.1895, rzym.kat., [130]
Wojtowicz Leon Teofil, s. Łukasza, ur. 10.03.1878, grk.kat., [17]
Wolaniecki Jerzy Zdzisław, s. Ferdynanda, ur. 29.01.1899, rzym.kat., [99]
Wołoszczuk Stanisław, s. Albina, ur. 18.08.1910, ob. b.d.,[219]
Woś Jan, s. Jakuba, ur. 06.04.1889, rzym.kat., [69]
Wowk (?) Stanisława, c. Piotra, ur. 08.10.1895, rzym.kat., [71]
Woźniak Władysław, s. Michał, ur. 29.08.1907, rzym.kat., [133]
Wróbel Zdzisław Marian, s. Jana, ur. 22.09.1898, rzym.kat., [139]
Wylęgała Franciszek Adam, s. Józefa, ur. 03.11.1901, rzym.kat., [95]
Zahajkiewicz vel Zahajska Zofia Karolina, c. Jana, ur. 27.09.1904, rzym.kat., [141]
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Zając Władysław, s. Władysława, ur. 31.03.1918, rzym.kat., [193]
Zarugiewicz Jadwiga, c. Bogdana, ur. b.d., orm.kat., [73]
Zarugiewicz Lidia Irena, c. Grzegorza, ur. 03.09.1916, orm.kat., [150]
Zarzycka Stefania Helena, c. Antoniego, ur. 28.01.1908, orm.kat., [187]
Zasławska Józefa, c. Grzegorza, ur. 21.12.1906, rzym.kat., [111]
Zasławski Kazimierz, s. Grzegorza, ur. 06.1908, rzym.kat., [211]
Zielińska Julia, c. Antoniego, ur. 22.08.1894, orm.kat., [18]
Zielińska Maria, c. Antoniego, ur. 15.10.1901, orm.kat., [7]
Zielińska Maria, c. Antoniego, ur. 22.06.1897, orm.kat., [158]
Zielińska Michalina, c. Antoniego, ur. 22.06.1897, orm.kat., [188]
Zielińska Michalina, c. Antoniego, ur. 22.06.1897, orm.kat., [34]
Zieliński Józef, s. Franciszka, ur. 13.11.1885, rzym.kat., [34]
Żółkiewska Władysława, c. Bazylego, ur. 11.02.1925, ob. b.d., [219]
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Францішек Василь, Кутянські вірмени в світлі дошлюбних оголошень рідного 
приходу. Джерельне видання. Ч. 2: 1915-1953 рр.

Серед архівних колекцій Фонду культури та спадщини польських вірмен (м. Вар-
шава) зберігаються книги шлюбних оголошень вірменського католицького приходу 
в м. Кути за 1893-1953 рр. Автором було підготовлено джерельне видання таких книг 
за р. 1915-1953. Автор ставить собі за завдання представити «подружній ринок» ві-
рменських католиків Куть за згаданий період. Особливо автора цікавить етнічна скла-
дова явища. Зацікавленому читачеві зібраний матеріал може стати у нагоді генеалогіч-
них, демографічних і соціальних досліджень.

Ключові слова: вірмени, Галичина, подружні зв’язки, мережа

Franciszek Wasyl, Armenians in Light of the Premarital Announcements of the Native 
Parish in Kuty. Edit Source. Part. 2: Years 1915-1953

In the archives of the Foundation of Culture and Heritage of Polish Armenians (Warszawa) 
has been preserved a  book of premarital parish announcements in Kuty from 1893-1953. 
In addition, a book of premarital announcements from the years 1860-1892 was published 
on the website of that institution. This article is an edition of this source material, which, 
chronologically, belongs to the years 1915-1953. The purpose of this article is to describe the 
„matrimonial market” of Armenians in Kuty, especially its ethnic background. For interested 
readers it is also a useful material for genealogical, demographic and social research.

Keywords: Armenians, Galicia, matrimonial market, network
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